
1 

                
                     

                    
                     

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 2153/12/22/P 

ze dne 23. 11. 2022 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Petr Koleta, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                               

dále též „objednatel“ 

a 

Průmstav Náchod s.r.o. 

se sídlem:  Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 

zástupce:  Ing. Zdeněk Možíš, jednatel 

nebo Vratislav Zítka, jednatel 

IČO:  252 75 062 

DIČ: CZ25275062 

zapsaná v OR vedeném    Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 23. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, dodatku č. 4 a dodatku č. 5, která byla 

uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Zkvalitnění pobytového 

zařízení DD Tmavý Důl (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy - 

práce podle Změnového listu č. 28, č. 29, č. 41, č. 44 a č. 45 

vícepráce:   496 199 Kč bez DPH 

méněpráce:              -54 788 Kč bez DPH 



2 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 33, č. 35, č. 37, č. 40 a č. 46 

vícepráce:   334 559 Kč bez DPH 

méněpráce:             - 51 494  Kč bez DPH 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 30, č. 31, č. 32, č. 34, č. 36, č. 38, č. 39, č. 42, č. 43 

vícepráce:    2 497 290 Kč bez DPH 

méněpráce:              -  708 614 Kč bez DPH 

d) Jedná se o změny podle § 222   odst. 7 zákona, jejichž předmětem je záměna původních položek soupisu 

stavebních prací novými položkami – práce podle Změnového listu č. 47 

cena původních položek: 124 718 Kč bez DPH 

cena nových položek:       - 124 718 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 28 až č. 47, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   3 452 766 Kč bez DPH 

méněpráce:             -  939 614 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 2 513 152 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy ve znění dodatku č. 5 se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr činí: 

celkem bez DPH                             28 667 437 Kč 

DPH v první snížené sazbě 15%    4 011 442,35 Kč 

DPH ve snížené sazbě 12%               230 938,56 Kč 

celkem s DPH                                 32 909 817,91 Kč 

 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy ve znění dodatku č. 6 se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr činí: 

celkem bez DPH                             31 180 589 Kč 

DPH v první snížené sazbě 15%    4 011 442,35 Kč 



               

3 

               

DPH ve snížené sazbě 12%               532 516,80 Kč 

celkem s DPH                                35 724 548,15 Kč 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

Přílohy: 

Změnové listy č. 28 až č. 47 

Změny závazků ze smlouvy 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Náchodě 

    

Petr Koleta                                    Vratislav Zítka, 

hejtman        jednatel 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny:  
Jedná se o změnu dodávky nového systému místních telefonů a ústředny, fungující 

nově na adresách IP. S ohledem na stávající systém, bylo rozhodnuto o nerealizování 

nového systému. 

 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 28 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-54 788,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-54 788,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -54 788,00

Celkem Méněpráce -54 788,00
Celkem Vícepráce 0,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL28 - Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -54 788,00

M - Práce a dodávky M - TLF rozvody -54 092,00
    D4 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon -54 092,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -696,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL28 - Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -54 788,00

D M Práce a dodávky M - TLF rozvody -54 092,00

D D4 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon -54 092,00

1 M Pol409
TU - VoIP tel. ústředna, min 20 kanálů, 10 
souběžných, BRI, GSM, ant + napaječ, vč  instalace, 
konfigurace a nastavení

ks -1,000 31 652,00 -31 652,00 Cena SoD

2 M Pol410
TELEFON-IP telefon - až 2 SIP účty, 2,95" LCD, 
konferenční audiohovor až pro 3 účastníky, Ethernet: 2 
x 10/100/1000 Mb/s, PoE

ks -12,000 1 870,00 -22 440,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -696,00
3 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -540,92 -696,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL28 - Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se doplnění protipožární vybavenosti 2.oddělení v návaznosti na aktualizované 
znění PBŘ a požadavků vyplývající z koordinované funkční zkoušky HZS před kolaudací 
provozu objektu. 
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 29 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

153 298,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

153 298,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 153 298,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 153 298,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 153 298,00

HSV - Práce a dodávky HSV 39 319,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 319,00

M - Práce a dodávky M 16 460,00
    21-M - Elektromontáže 12 780,00
      D2 - Montáž zařízení EPS 12 780,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV 88 592,00
    766 - Konstrukce truhlářské 36 829,00

    766.1 - Konstrukce truhlářské - Doplňky 48 813,00

    767 - Konstrukce zámečnické 2 950,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 805,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 4 176,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 946,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 153 298,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 319,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 319,00
1 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 13,000 203,00 2 639,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele

VV "Hasící přístroje dle PBŘ z SoD - není součástí ceny, na 
žádost DD Tmavý Důl doplněno

VV "Práškový P6Te - nový"   5 5,000
VV Mezisoučet 5,000

VV "Dle aktualizaci finální zprávy PBŘ a po Koordinované funkční 
zkoušce HZS doplněno

VV "Pěnový PP 6 LE - nový"  8 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 13,000

2 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 5,000 1 258,00 6 290,00 NOVÁ POLOŽKA

3 M 44932114R přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE - revize 
stávajícího kus 3,000 480,00 1 440,00 NOVÁ POLOŽKA

4 M 44932410 přístroj hasicí ruční pěnový PP 6 LE kus 8,000 2 350,00 18 800,00 NOVÁ POLOŽKA

5 K 953993311 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 
tabulky samolepicí kus 74,000 52,70 3 900,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele

VV "Fotoluminiscenční tabulky - doplnění na únikové schodiště a 
trasy, označení hasicích přístrojů

VV "hasící přístroje"  22 22,000
VV "šipky a směry úniků"  48 48,000
VV "ostatní"  4 4,000
VV Součet 74,000

6 M 73534561 tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm 
samolepící kus 52,000 80,00 4 160,00 NOVÁ POLOŽKA

7 M 73534561R tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm 
samolepící - Slupo kus 22,000 95,00 2 090,00 NOVÁ POLOŽKA

D M Práce a dodávky M 16 460,00

D 21-M Elektromontáže 12 780,00

D D2 Montáž zařízení EPS 12 780,00
8 M Pol01 Montáž a dodávka el. instalace pro EPS - výtah 2. 

oddělení ozn. A54/23 ks 1,000 12 780,00 12 780,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV "Realizované práce
VV -příprava, zaměření
VV -instalace přívodního kabelu do výtahového rozvaděče

VV -dodávka a instalace spínací skříně se zámkem v kleci výtahu

VV -zapojení vlečného kabelu do systému
VV -oživení systému
VV -přezkoušení a zprovoznění EPS
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 680,00
9 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru kplt 1,000 3 680,00 3 680,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV "Vytyčení kabelů před výkopem a připojení central stopu
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 88 592,00

D 766 Konstrukce truhlářské 36 829,00
10 K 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 836,00 836,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Nové dveře do společenské místnosti
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 611620981
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm - 
ozn.4

kus 1,000 9 478,00 9 478,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Nové dveře do společenské místnosti
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 2,000 836,00 1 672,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Nové dveře v prostoru před výtahem 1.NP
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

13 M 611653141
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - 
ozn.5

kus 2,000 9 478,00 18 956,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Nové dveře v prostoru před výtahem 1.NP
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

14 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 3,000 264,00 792,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Nové dveře v prostoru před výtahem 1.NP
VV 2 2,000
VV "Nové dveře do společenské místnosti
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

15 M 54917250.1 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 628,00 4 884,00 Cena SoD

16 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 70,40 211,00 Cena SoD

D 766.1 Konstrukce truhlářské - Doplňky 48 813,00
17 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 

zárubeň kus 6,000 264,00 1 584,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Výměna samozavíračů na pokyn TDI
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

18 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 6,000 1 628,00 9 768,00 Cena SoD

19 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 20,000 300,00 6 000,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"

VV "na základě žádost DD Tmavý důl objednaný generální klíč a 
FAB

VV "Stávající dveře 1.NP + 60 klíčů"  11,0 11,000
VV Mezisoučet 11,000

VV "Na základě koordinované funkční zkoušky HZS a provozu DD 
Tmavů Důl doplněn generální klíč a FAB

VV "Výtahová šachta, OPO, trezor + 5 klíčů"  3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "Doplnění WC zámků pro sociálky
VV 6 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 20,000

20 K 766660728R Vložky generálního klíče ozn. 869EM vč. klíčů kplt 1,000 24 731,00 24 731,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV "dle samostatných faktur EMko Tábor
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 766660728R1 WC zámek pro sociálky kus 6,000 600,00 3 600,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

22 K 766694116R Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm kus 5,000 176,00 880,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV "Doplnění plastových parapetů 3+2 ks
VV 3+2 5,000
VV Součet 5,000

23 M 61140080R parapet plastový vnitřní š 300mm vč. koncovek kus 5,000 450,00 2 250,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele
VV 3+2 5,000
VV Součet 5,000

D 767 Konstrukce zámečnické 2 950,00
24 K 767861000R Dodávka a montáž ocelového žebříku vč. nátěru, 

montáž na konzoly na mezipodestě kus 1,000 2 950,00 2 950,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 805,00
25 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba servisní technik hod 3,000 935,00 2 805,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele

VV "Assa abloy - Servis automatických dveří a připojení na EPS

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 4 176,00
26 K 081002000 Doprava servisní technik km 232,000 18,00 4 176,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele

VV "Assa abloy - Servis automatických dveří a připojení na EPS - 
km

VV 232 232,000
VV Součet 232,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 946,00
27 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 513,52 1 946,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Protiprašná dělící příčka - Kuchyně 
Popis a zdůvodnění změny: 
Montáž a demontáž protiprašné lehké příčky pro oddělení stávajícího provozu v 1.PN a 
zajištění čistých prostor pro zásobování provozu kuchyně.  
 
 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 30 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12 405,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

12 405,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 405,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 12 405,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL30 - Protiprašná dělící příčka - Kuchyně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 405,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 687,00
    762 - Konstrukce tesařské 5 945,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 2 742,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 158,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL30 - Protiprašná dělící příčka - Kuchyně

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 19.06.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 405,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 687,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 945,00
1 K 762112110 Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva 

průřezové pl do 120 cm2 m 41,650 91,30 3 803,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "nosná kce protiprašné stěny"

VV "řezivo svislé hranoly 100/100 na délku 5,330 m, výška podlaží 
1.NP"  5*3,0 15,000

VV "řezivo prkna 25/100, vodorovně kotveny osově po 625 mm"  
5,330*5 26,650

VV Součet 41,650

2 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,173 6 263,00 1 083,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "řezivo svislé hranoly 100/100 na délku 20m, výška podlaží 
1.NP"  5*3,0*0,1*0,1 0,150

VV Součet 0,150
VV 0,15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,173

3 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,074 6 380,00 472,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "řezivo prkna 25/100, vodorovně kotveny osově po 625 mm"  
5,330*5*0,025*0,1 0,067

VV Součet 0,067
VV 0,067*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,074

4 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m3 0,247 897,00 222,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV 0,173+0,074 0,247
VV Součet 0,247

5 K 998762111 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením 
mechanizace v objektech v do 6 m t 0,142 2 570,00 365,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 742,00
6 K 763121621 Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 

předsazená m2 15,990 61,80 988,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "opláštění protiprašné stěny"  5,330*3,0 15,990
VV Součet 15,990

7 M KNF.00167678 Deska Knauf WHITE 12,5 , šířka 1250 mm x délka 
2000 mm m2 16,790 89,20 1 498,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "opláštění protiprašné stěny"  5,330*3,0 15,990
VV Součet 15,990
VV 15,99*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,790

8 K 998763321 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 0,158 1 620,00 256,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 560,00
9 K HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 10,000 356,00 3 560,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "demontáž kce" 2*5 10,000
VV Součet 10,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 158,00
10 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 122,50 158,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL30 - Protiprašná dělící příčka - Kuchyně

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Povrch stěna a stropů po odstranění maleb byl v jiném stavu, než 
předpokládal projektant.  
Dojde k celkové změně postupu opravy stěn a stropů. Kdy původní vysprávky jsou 
zaměněny za celoplošné nanesení štukové omítky. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 30 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-530 577,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1 211 237,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

680 660,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 680 660,00

Celkem Méněpráce -530 577,00
Celkem Vícepráce 1 211 237,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL31 - Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 680 660,00

HSV - Práce a dodávky HSV 951 264,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 760 603,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 055,00

    997 - Přesun sutě 41 088,00

    998 - Přesun hmot 25 518,00

PSV - Práce a dodávky PSV -279 246,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -279 246,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 642,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL31 - Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 680 660,00

D HSV Práce a dodávky HSV 951 264,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 760 603,00
1 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně m2 743,260 71,10 52 846,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

2 K 611135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů stěrkou tl do 2 
mm m2 111,489 194,00 21 629,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava jádrové omítky stropů

VV "Celkem součet stropy místnosti a schodiště" 
(698,050+45,210)*0,15 111,489

VV Součet 111,489

3 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 743,260 263,00 195 477,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 15,07+15,25+4,13+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+7,72+22,
25+7,8+16,76+6,81+14,52+10,49  "3. oddělení" 192,160

VV 30,45                            "223 - spojovací chodba" 30,450
VV 8,31+8,87+8,89+2,49+2,66                    "3.oddělení" 31,220
VV Mezisoučet                                              "2.n.p. 253,830

VV 15,1+15,21+4,13+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79+4,1
3+7,7+22,35+7,64         "3.oddělení" 188,050

VV 8,34+8,33+8,63+8,89                             "3.oddělení" 34,190
VV Mezisoučet                                               "3.n.p. 222,240

VV 15,39+14,98+4,13+10,04+12,7+17,78+15,21+15,42+15,13+15
,4+9,79+4,13+7,8+22,23+7,72       "3.oddělení" 187,850

VV 8,28+8,33+8,63+8,89                              "3.oddělení" 34,130
VV Mezisoučet                                                 "4.n.p. 221,980
VV Součet                                                   "stropy - místnosti" 698,050
VV 7,54+7,54                                                "3.oddělení" 15,080

VV Mezisoučet                                                  "2.n.p. - schodiště" 15,080

VV 7,54+7,51                                                  "3.oddělení" 15,050

VV Mezisoučet                                                   "3.n.p. - schodiště" 15,050

VV 7,54+7,54                                                      "3.oddělení" 15,080

VV Mezisoučet                                                     "4.n.p. - 
schodiště" 15,080

VV Součet                                                            "stropy schodiště" 45,210

VV "Celkem součet stropy místnosti a schodiště" 698,050+45,210 743,260

4 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 % m2 -743,260 113,00 -83 988,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Celkem součet stropy místnosti a schodiště" -
(698,050+45,210) -743,260

VV Součet -743,260

5 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 1 873,937 56,20 105 315,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

6 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn stěrkou tl do 2 mm m2 535,788 167,00 89 477,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava podkladu po strojním broučení olejových nátěrů

VV
(3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53+
4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*1,25  
"201,202,207,208,209,210,216,217"

148,925

VV (2,36+4,17+4,26+2,92)*2*1,25  "205,219" 34,275
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 183,200

VV (3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,4
9+4,18)*2*1,25       "301,302,307,308,309,310" 133,325

VV (2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25  "305,311" 32,650
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 165,975

VV
(3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59+
4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*1,25   
"401,402,407,408,409,410,411,412"

153,963

VV (2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25  "405,413" 32,650
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 186,613

VV Součet                                                              "stěny místnosti" 535,788

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL31 - Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 612325417
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 1 873,937 292,00 547 190,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
(3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53+
4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*2,45  
"201,202,207,208,209,210,216,217"

291,893

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+5,64+1,15+0,5+1,87+4,26+2,92)*2*2,45  
"205,203,214,213,211,218,219"

235,690

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*(2,45-2,00)        "204" 9,270
VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2*(2,45-2,45)           "215,212" 0,000
VV (1,28+1,9)*2*(2,45-2,45)                      "220" 0,000
VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2*(2,45-2,00)     "221" 4,122
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 540,975
VV 15,02*2*2,45                                              "223" 73,598
VV Mezisoučet                                  "spojovací chodba - 2.n.p." 73,598

VV (3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,4
9+4,18)*2*2,45       "301,302,307,308,309,310" 261,317

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*2,45  
"305,303,319,317,315,313,311"

208,838

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*(2,45-2,0)               "304" 8,271

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-2,45)                    
"318,316" 0,000

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*(2,45-2,0)                "312" 8,271
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 486,697

VV
(3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59+
4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*2,45   
"401,402,407,408,409,410,411,412"

301,767

VV
(2,36+4,17+3,18+1,15+1,47+3,185+1,15+5,12+4,17+3,185+1,
15+1,47+3,18+1,15+2,36+4,17)*2*2,45  
"405,403,421,419,417,415,413"

208,838

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*(2,45-2,00)           "404" 8,271

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*(2,45-2,45)                  
"420,418" 0,000

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*(2,45-2,00)         "414" 8,271
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 527,147

VV Součet                                                              "stěny místnosti" 1 628,417

VV (2,38+3,2)*2*(3,05+2,6+2,6+2,75)*2             "3.oddělení" 245,520
VV Mezisoučet                                        "1.,2.,3.,4.n.p. 245,520
VV Součet                                                "stěny schodiště" 245,520

VV "Celkem součet stěny místnosti a schodiště" 
1628,417+245,520 1 873,937

8 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 % m2 -1 873,937 89,30 -167 343,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Celkem součet stěny místnosti a schodiště" -
(1628,417+245,520) -1 873,937

VV Součet -1 873,937

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 055,00

9 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 1 873,937 25,60 47 973,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Celkem součet stěny místnosti a schodiště" 
1628,417+245,520 1 873,937

VV Součet 1 873,937

10 K 978035127 Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm 
odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 % m2 535,788 142,00 76 082,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "broušení po výšku 1250 mm kde je aplikovaný vícevrstvý 
olejový nátěr - por. položka strojní broušení přes 2 mm

VV
(3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53+
4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*1,25  
"201,202,207,208,209,210,216,217"

148,925

VV (2,36+4,17+4,26+2,92)*2*1,25  "205,219" 34,275
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 183,200

VV (3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,4
9+4,18)*2*1,25       "301,302,307,308,309,310" 133,325

VV (2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25  "305,311" 32,650
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 165,975

VV
(3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59+
4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*1,25   
"401,402,407,408,409,410,411,412"

153,963

VV (2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25  "405,413" 32,650
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 186,613

VV Součet                                                              "stěny místnosti" 535,788

D 997 Přesun sutě 41 088,00

11 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 21,300 865,00 18 425,00 Cena z SoD

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 21,300 194,00 4 132,00 Cena z SoD

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 426,000 8,50 3 621,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 21,300*20 "Přepočtené koeficientem množství 426,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 21,300 700,00 14 910,00 Cena z SoD

D 998 Přesun hmot 25 518,00
15 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 20,746 1 230,00 25 518,00 Cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -279 246,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -279 246,00
16 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -535,788 30,00 -16 074,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "odpočet Tendr - na zdivu po výšku 1250 mm aplikovaný 
vícevrstvý olejový nátěr - odstranění broušením

VV

-
((3,47+4,18+3,55+4,18+3,48+4,18+3,57+4,18+3,6+4,18+3,53
+4,18+3,89+4,18+3,06+2,16)*2*1,25)  
"201,202,207,208,209,210,216,217"

-148,925

VV -((2,36+4,17+4,26+2,92)*2*1,25)  "205,219" -34,275
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." -183,200

VV
-
((3,44+4,18+3,54+4,18+10,74+4,18+3,56+4,18+3,48+4,18+3,
49+4,18)*2*1,25)      "301,302,307,308,309,310"

-133,325

VV -((2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25)  "305,311" -32,650
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." -165,975

VV

-
((3,5+4,18+3,485+4,18+2,94+4,18+4,11+4,18+3,5+4,18+3,59
+4,18+3,52+4,18+3,5+4,18)*2*1,25)   
"401,402,407,408,409,410,411,412"

-153,963

VV -((2,36+4,17+2,36+4,17)*2*1,25)  "405,413" -32,650
VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." -186,613

VV Součet                                                              "stěny místnosti" -535,788

17 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -2 326,467 20,00 -46 529,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV rozmívání nebude prováděno
VV "Celkem součet stropy místnosti" -698,050 -698,050
VV "Celkem součet stěny místnosti " -1628,417 -1 628,417
VV Součet -2 326,467

18 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
o výšce podlaží do 3,80 m m2 -290,730 25,00 -7 268,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV rozmívání nebude prováděno
VV "Celkem součet stropy schodiště" -45,210 -45,210
VV "Celkem součet stěny  schodiště" -245,520 -245,520
VV Součet -290,730

19 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -2 326,467 80,00 -186 117,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV vyhlazení nebude prováděno
VV "Celkem součet stropy místnosti" -698,050 -698,050
VV "Celkem součet stěny místnosti " -1628,417 -1 628,417
VV Součet -2 326,467

20 K 784161507 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou na 
schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 -290,730 80,00 -23 258,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV vyhlazení nebude prováděno
VV "Celkem součet stropy schodiště" -45,210 -45,210
VV "Celkem součet stěny  schodiště" -245,520 -245,520
VV Součet -290,730

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 642,00
21 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 6 720,20 8 642,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 
3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
Při pracích byla zjištěna zásadní degradace stávajících omítek v sociálních zařízení. 
Obnova takto degradovaných omítek by byla neefektivní.  
Návrh počítá s otlučením stávajících a naneseních nových vápenných a štukových omítek. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 32 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-45 966,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

248 052,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

202 086,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 202 086,00

Celkem Méněpráce -45 966,00
Celkem Vícepráce 248 052,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL32 - Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 3. 
oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 202 086,00

HSV - Práce a dodávky HSV 245 486,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 502,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 888,00

    997 - Přesun sutě 38 139,00

    998 - Přesun hmot 15 957,00

PSV - Práce a dodávky PSV -45 966,00
    781 - Dokončovací práce - obklady -45 966,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 566,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL32 - Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 3. 
oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 086,00

D HSV Práce a dodávky HSV 245 486,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 502,00
1 K 612131300 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený strojně m2 429,525 65,40 28 091,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Celkem součet"  383,049+46,476 429,525
VV Součet 429,525

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 46,476 248,00 11 526,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*0,45                "204" 9,270
VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2*0,45                                "221" 4,122
VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 13,392
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*0,45                        "304" 8,271

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*0,45                                     "312" 8,271

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 16,542
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*0,45                   "404" 8,271

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*0,45                                    "414" 8,271

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 16,542
VV Součet 46,476

3 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 383,049 183,00 70 098,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "všechny místnosti po výšku stropu + 2,45 m

VV (3,18+2,92+1,2+0,9+1,2+0,9)*2*2,00-0,7*2,0*4-0,8*2,0                
"204" 34,000

VV (3,185+2,92+3,185+2,92)*2*2,45-1,0*2,0-0,8*2,0                       
"215,212" 56,229

VV (1,28+1,9)*2*2,45-0,6*2,0                                                        
"220" 14,382

VV (1,28+0,92+1,46+0,92)*2*2,00-0,6*2,0*2-0,8*2,0                                
"221" 14,320

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 118,931

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                        
"304" 31,960

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*2,45-1,0*2,0-0,8*2,0                               
"318,316" 60,639

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                     
"312" 31,960

VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 124,559
VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                   "404" 31,960

VV (3,185+2,92+3,185+2,92+0,9)*2*2,45-1,0*2,0-0,8*2,0                       
"420,418" 60,639

VV (3,18+2,92+1,195+1,895)*2*2,00-0,8*2,0*3                                    
"414" 31,960

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 124,559

VV Součet                                                              "keramické 
obklady" 368,049

VV 1,5*2,0                                                   "205" 3,000
VV Mezisoučet                                         "2.n.p." 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "305" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "311" 3,000
VV Mezisoučet                                          "3.n.p." 6,000
VV 1,5*2,0                                                   "405" 3,000
VV 1,5*2,0                                                   "413" 3,000
VV Mezisoučet                                           "4.n.p." 6,000

VV Součet                                                    "keramické obklady 
pokoje" 15,000

VV "Celkem součet keramické obklady a keramické obklady 
pokoje" 368,049+15,00 383,049

4 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 859,050 53,30 45 787,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "jádrová omítka 10 mm + 2x5 mm - celkem tl. 20 mm
VV (368,049+15,00)*2 766,098

VV "štuková omítka dvouvrstvá 10 mm +2x5 mm - celkem tl. 20 
mm

VV 46,476*2 92,952
VV Součet 859,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 888,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL32 - Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 3. 
oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 429,795 83,50 35 888,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Celkem součet keramické obklady a keramické obklady 
pokoje" 414,795+15,00 429,795

VV Součet 429,795

D 997 Přesun sutě 38 139,00

6 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 19,771 865,00 17 102,00 Cena z SoD

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 19,771 194,00 3 836,00 Cena z SoD

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 395,420 8,50 3 361,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 19,771*20 "Přepočtené koeficientem množství 395,420

9 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 19,771 700,00 13 840,00 Cena z SoD

D 998 Přesun hmot 15 957,00
10 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 12,973 1 230,00 15 957,00 Cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -45 966,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -45 966,00
11 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 -383,049 120,00 -45 966,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet Tendr - celoplošné vyrovnání v tl. 3 mm nebude 
prováděno

VV "Celkem součet keramické obklady a keramické obklady 
pokoje" -(368,049+15,00) -383,049

VV Součet -383,049

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 566,00
12 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 995,20 2 566,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Nové připojení otopných těles - 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změny z technických důvodů. Kdy jsou stávající ocelové přípojky mezi 
otopnými tělesy a stoupacím potrubím nahrazeny novými. 
Důvodem je nevyhovující stav těchto přípojek. 
 
 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 33 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-24 498,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

245 897,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

221 399,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 399,00

Celkem Méněpráce -24 498,00
Celkem Vícepráce 245 897,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL33 - Nové připojení otopných těles - 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 221 399,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 627,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 046,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 060,00

    997 - Přesun sutě 6 225,00

    998 - Přesun hmot 6 296,00

PSV - Práce a dodávky PSV 160 961,00
    73 - Ústřední vytápění -22 207,00
      D1 - 1. Potrubí -17 223,00
      D4 - 4. Nátěry -5 430,00
      D5 - 5. Izolace -1 845,00
      D6 - 6. Ostatní 2 291,00
    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 175 489,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 7 679,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 811,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL33 - Nové připojení otopných těles - 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 399,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 627,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 046,00
1 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 

pálených m2 22,004 502,00 11 046,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "rýhy pro potrubí do zdiva
VV 165,20*0,07 11,564
VV "kapsy pro vyvedení nových odboček z řádu UT
VV 116*0,3*0,3 10,440
VV Součet 22,004

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 060,00
2 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 116,000 173,00 20 068,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "připojení na hlavní řád UT
VV pro každé těleso 2 ks
VV 58*2 116,000
VV Součet 116,000

3 K 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm m 165,200 84,70 13 992,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "rýhy pro potrubí do zdiva

VV "předpoklad 0,6 m (0,3+0,3 na každém tělese) potrubí 
vystupující ze zdiva k tělesům

VV 200,00-(58*0,6) 165,200
VV Součet 165,200

D 997 Přesun sutě 6 225,00

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 3,227 865,00 2 791,00 Cena z SoD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,227 194,00 626,00 Cena z SoD

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 64,540 8,50 549,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 3,227*20 "Přepočtené koeficientem množství 64,540

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,227 700,00 2 259,00 Cena z SoD

D 998 Přesun hmot 6 296,00
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 5,119 1 230,00 6 296,00 Cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 160 961,00

D 73 Ústřední vytápění -22 207,00

D D1 1. Potrubí -17 223,00
9 K 733 11-1103 potrubí z trubek ocel. záv., bezeš., běžných, nízkotl., 

DN 15 m -11,000 400,00 -4 400,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 22/-2 -11,000
VV Součet -11,000

10 K 733 11-3113 příplatek k ceně, za zhotovení přípojky z ocel. trub. 
závit., DN 15 ks -11,000 90,90 -1 000,00 Cena z SoD

11 K 733 19-0107 zkoušky těsnosti potr., z trubek ocel., závit., do DN 40 m -11,000 9,00 -99,00 Cena z SoD

12 K 733 11-0803 demontáž potrubí z trubek ocel. závit., DN do 15 m -6,000 20,70 -124,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 12/-2 -6,000
VV Součet -6,000

13 K 733 19-1903
montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo 
zesíleného při opravě, DN 15 (116 OT * 0,50 vyříznout 
závit na zpátečce pro regulační šroubení = cca 58 m)

m -29,000 400,00 -11 600,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 58/-2 -29,000

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL33 - Nové připojení otopných těles - 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet -29,000

D D4 4. Nátěry -5 430,00

14 K Pol107
opravné nátěry potrubí ocelové DN 15 připojení 
otopných těles, (116-11)=105 OT * 1,0 m (0,5+0,5) = 
105 m

m -52,500 85,50 -4 489,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 105/-2 -52,500
VV Součet -52,500

15 K Pol108
nátěry potrubí ocelové, DN 15÷50, 1x základní S 2000 
+ 1x mezinátěr + 1x vrchní S 2067, včt. přípravy 
podkladu (očištění, odmaštění, ..)

m -11,000 85,50 -941,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 22/-2 -11,000
VV Součet -11,000

D D5 5. Izolace -1 845,00

16 K 713 46-3411 montáž izol. tepel. potrubí a ohybů, potr. pouzdry, 
návlekovými izolačními hadicemi, potrubí a ohybů m -11,000 72,00 -792,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 22/-2 -11,000
VV Součet -11,000

17 K Pol109 návlek. tep. izolace z polyetylénu, Λ =< 0,040 W/m.K 
(při 40 °C), Ø25x20 m -11,000 81,90 -901,00 Cena z SoD

18 K Pol17 spony pro polyetylénovou izolaci, sáček 100 ks soubor -0,500 270,00 -135,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet Tendr - 1 budova = 1/2 výměry
VV 1/-2 -0,500
VV Součet -0,500

19 K Pol18 lepící páska (spojení konců izolací) pro polyetylénovou 
izolaci, 15m x 50 x 3 mm, šedá ks -0,500 34,00 -17,00 Cena z SoD

D D6 6. Ostatní 2 291,00
20 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% % 1,444 1 586,70 2 291,00

VV "přesun hmot a doprava výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky ÚT

VV 14173/(995423-14173)*100 1,444
VV Součet 1,444

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 175 489,00
21 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 200,000 39,40 7 880,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "počítáno ve výměně zaokrouhleno pro každé těleso 2*1,7 m 
na (20+19+19) ks

VV "2*1,7*58 zaokrouhleno" 200,00 200,000
VV Součet 200,000

22 K 733122122 Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací 
potrubí G 1/2x15 kus 116,000 289,00 33 524,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "pro každé těleso 2 ks
VV 58*2 116,000
VV Součet 116,000

23 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 200,000 9,00 1 800,00 Cena z SoD

24 K 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN do 20 kus 116,000 217,00 25 172,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

25 K 733191816 Odřezání držáku potrubí třmenového D do 44,5 bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků kus 116,000 2,20 255,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

26 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 mm m 200,000 374,00 74 800,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

27 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm kus 116,000 163,00 18 908,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

28 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 165,200 79,60 13 150,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "dle zazděného potrubí ve zdivu

VV "předpoklad 0,6 m (0,3+0,3 na každém tělese) potrubí 
vystupující ze zdiva k tělesům

VV 200,00-(58*0,6) 165,200
VV Součet 165,200

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 679,00
29 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 116,000 25,80 2 993,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

30 M 422R přechod závitový k radiátorům mosazný DN15 kus 116,000 40,40 4 686,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 811,00
31 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 2 185,90 2 811,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Povrch stávajících podkladních betonů po odstranění PVC krytiny 
byl v jiném stavu, než předpokládal projektant. 
Dojde k celkové opravě vzniklých trhlin v podlahách a celoplošné uzavření podkladu 
epoxidovým nátěrem. 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 34 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-124 874,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

637 706,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

512 832,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 512 832,00

Celkem Méněpráce -124 874,00
Celkem Vícepráce 637 706,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL34 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
3.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 512 832,00

HSV - Práce a dodávky HSV 69 722,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 189,00

    998 - Přesun hmot 7 533,00

PSV - Práce a dodávky PSV 436 599,00
    776 - Podlahy povlakové 221 655,00

    777 - Podlahy lité 214 944,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 511,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL34 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
3.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 512 832,00

D HSV Práce a dodávky HSV 69 722,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 189,00
1 K 632451431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl 

přes 20 do 30 mm m2 85,209 282,00 24 029,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV
"Lokální opravy stávajícího betonového podkladu - prahové 
spojky, lokální vysprávky, degradovaný beton - předpoklad 
15% z celkové plochy

VV 568,060*0,15 85,209
VV Součet 85,209

2 K 632683113 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm m 80,000 477,00 38 160,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD
VV 80,0 80,000
VV Součet 80,000

D 998 Přesun hmot 7 533,00
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 6,124 1 230,00 7 533,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 6,124 6,124
VV Součet 6,124

D PSV Práce a dodávky PSV 436 599,00

D 776 Podlahy povlakové 221 655,00
4 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 -482,851 44,50 -21 487,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Celkem součet podlahy PVC 3.oddělení" -568,060 -568,060
VV Mezisoučet -568,060
VV "penetrace podkladu lokálních oprav
VV 85,209 85,209
VV Mezisoučet 85,209
VV Součet -482,851

5 K 776141121 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm m2 -568,060 182,00 -103 387,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Celkem součet podlahy PVC 3.oddělení" -568,060 -568,060
VV Součet -568,060

13 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 568,060 587,00 333 451,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Sádrová samonivelační stěrka s rozsahem tl. 1-10 mm na 
nerovný podklad - spotřeba 18,5kg/m2

VV 15,07+15,25+4,13+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+7,72+22,
25+7,8+16,76+6,81+14,52+10,49   "3.oddělení" 192,160

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 192,160

VV 15,1+15,21+4,13+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79+4,1
3+7,7+22,35+7,64       "3.oddělení" 188,050

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 188,050

VV 15,39+14,98+4,13+10,04+12,7+17,78+15,21+15,42+15,13+15
,4+9,79+4,13+7,8+22,23+7,72 "3.oddělení" 187,850

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 187,850
VV Součet 568,060

7 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 361,680 24,00 8 680,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Demontáž druhé vrstvy stávající PVC podlahy

VV
15,27+15,25+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+16,76+6,81+10
,49  "3. oddělení - míst. 
201,202,205,207,208,209,210,216,217,219"

135,940

VV Mezisoučet                                "2.n.p." 135,940

VV 15,1+15,21+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79      
"3.oddělení - míst. 301,302,305,307,308,309,310,311" 142,100

VV Mezisoučet                                  "3.n.p." 142,100

VV 10,04+17,86+15,42+15,13+15,4+9,79    "3.oddělení - míst. 
405,408,410,411,412,413" 83,640

VV Mezisoučet                                      "4.n.p." 83,640
VV Součet 361,680

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL34 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 
3.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m t 7,938 554,00 4 398,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 7,938 7,938
VV Součet 7,938

D 777 Podlahy lité 214 944,00
14 K 777131101.1 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 

podklad m2 568,060 354,00 201 093,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Realizace ve 2 vrstvách:
VV 1. vrstva sloužící jako difuzní zábrana podkladu

VV 2. vrstva sloužící jako adhézní můstek pro vsyp křemičitého 
písku

VV 15,07+15,25+4,13+10,04+14,96+15,5+15,69+15,17+7,72+22,
25+7,8+16,76+6,81+14,52+10,49   "3.oddělení" 192,160

VV Mezisoučet                                                          "2.n.p." 192,160

VV 15,1+15,21+4,13+10,04+46,37+15,27+14,96+15,36+9,79+4,1
3+7,7+22,35+7,64       "3.oddělení" 188,050

VV Mezisoučet                                                            "3.n.p." 188,050

VV 15,39+14,98+4,13+10,04+12,7+17,78+15,21+15,42+15,13+15
,4+9,79+4,13+7,8+22,23+7,72 "3.oddělení" 187,850

VV Mezisoučet                                                               "4.n.p." 187,850
VV Součet 568,060

10 K 777131123 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem 
v množství přes 0,5 do 1,0 kg/m2 m2 568,060 23,50 13 349,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 568,060 568,060
VV Součet 568,060

11 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,852 589,00 502,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV 0,852 0,852
VV Součet 0,852

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 511,00
12 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 5 063,20 6 511,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o doplnění stávajícího elektrorozvaděče o samostatné jistící rozvaděč přívodů 
jednotlivých pater 2. NP až 4.NP ve 3. oddělení. 
Důvodem je nedostačující rezerva ve stávajícím RH pro doplnění řady jističů. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 35 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

9 296,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

9 296,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 296,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 9 296,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL35 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 296,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 760,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 954,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 514,00

    997 - Přesun sutě 190,00

    998 - Přesun hmot 102,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 418,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 274,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 144,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 118,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL35 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 296,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 760,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 954,00
1 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 477,00 954,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 514,00
2 K 973031344 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,25 m2 hl do 150 mm kus 2,000 257,00 514,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D 997 Přesun sutě 190,00

3 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,098 865,00 85,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,098 0,098
VV Součet 0,098

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,098 194,00 19,00 Cena SoD

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,960 8,50 17,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,098*20 "Přepočtené koeficientem množství 1,960

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,098 700,00 69,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 102,00
7 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,083 1 230,00 102,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 418,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 274,00
8 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 20 kg kus 2,000 221,00 442,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Doplnění stávajícího rozvaděče o skříň pro jištění vodičů
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

9 M 35713135 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 4 řady, 
šířka 14 modulárních jednotek kus 2,000 1 310,00 2 620,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

10 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 4,000 181,00 724,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

11 K 741320111 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 8,000 101,00 808,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Doplnění stávajícího rozvaděče o skříň pro jištění vodičů - 
jističe

VV 4+4 8,000
VV Součet 8,000

12 M 35822174 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA kus 8,000 335,00 2 680,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 144,00
13 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 30,00 29,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky- malba po obovodu v pruhu 0,5 m
VV (0,65*2+0,3*2)*0,5 0,950
VV Součet 0,950

14 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 20,00 19,00 Cena SoD

15 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 6,00 6,00 Cena SoD

16 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 0,950 95,00 90,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky- malba po obovodu v pruhu 0,5 m
VV (0,65*2+0,3*2)*0,5 0,950
VV Součet 0,950

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 118,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL35 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 91,78 118,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Souběh elektroinstalačních tras byl v množství kabelů rozšířen 
na odstupové vzdálenosti instalací dle norem. 
Došlo k doplnění zazdívek instalačních rýh a prostupů po rozvodných trasách 
slaboproudu ve 2. NP až 4.NP ve 3. oddělení. Součástí je přesun a uložení suti na 
skládku. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet – ZL 36 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

144 647,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

144 467,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 647,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 144 647,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL36 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 647,00

HSV - ZAZDÍVKA RÝH SLABOPROUD 42 717,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 477,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 112,00

    998 - Přesun hmot 9 128,00

HSV.1 - PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH VODOVODU A KANALIZACE 52 573,00
    997 - Přesun sutě 52 573,00

HSV.2 - PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH ELEKTROINSTALACÍ 47 520,00
    997.2 - Přesun sutě 47 520,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 837,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL36 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 647,00

D HSV ZAZDÍVKA RÝH SLABOPROUD 42 717,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 477,00

1 K 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 
0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 38,000 148,00 5 624,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Zazdívka po protupech zdivem SESTRA x PACIENT 3.ODD
VV "prostup do 0,5 m"  38,0 38,000
VV Součet 38,000

2 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených m2 51,500 502,00 25 853,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Zazdívka rýh po drážkování EPS 3.Oddělení
VV "rýha š. 20 mm"  (1050,0/2)*0,02 10,500
VV "rýha š. 50 mm"  (600,0/2)*0,05 15,000
VV Mezisoučet 25,500
VV "Zazdívka rýh po drážkování SESTRA x PACIENT 3.ODD
VV "rýha š. 100 mm"  260,0*0,1 26,000
VV Mezisoučet 26,000
VV Součet 51,500

D 4 Vodorovné konstrukce 2 112,00

3 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 3,000 704,00 2 112,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Oprava stropů po prostupech betonem SESTRA x PACIENT 
3.ODD

VV "prostup nad 0,5 m"  3,0 3,000
VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 9 128,00
4 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 7,421 1 230,00 9 128,00 Cena SoD

D HSV.1 PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH VODOVODU A KANALIZACE 52 573,00

D 997 Přesun sutě 52 573,00

5 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 27,254 865,00 23 575,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Suť z drážkování a průrazů vodovodu a kanalizace 3. 
oddělení

VV Vysekání rýh do š. 100 mm - 0,018 t/mb
VV "Potrubí DN do 50 mm"  (1086,0/2)*0,018 9,774
VV Vysekání rýh do š. 150 mm - 0,04 t/mb
VV "Potrubí DN do 125 mm"  (395,0/2)*0,04 7,900
VV "Potrubí DN do 300 mm"  (479,0/2)*0,04 9,580
VV Mezisoučet 27,254
VV Součet 27,254

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 27,254 194,00 5 287,00 Cena SoD

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 545,080 8,50 4 633,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 27,254*20 "Přepočtené koeficientem množství 545,080

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 27,254 700,00 19 078,00 Cena SoD

D HSV.2 PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH ELEKTROINSTALACÍ 47 520,00

D 997.2 Přesun sutě 47 520,00

9 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 24,634 865,00 21 308,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "suť z drážkování a průrazů EPS 3. oddělení

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL36 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Vysekání rýh do š. 30 mm - 0,002 t/mb
VV "Drážka ve zdivu š 20mm"  (1050/2)*0,002 1,050
VV Vysekání rýh do š. 50 mm - 0,006 t/mb
VV "Drážka ve zdivu š 50mm"  (600/2)*0,002 0,600
VV Mezisoučet 1,650
VV "suť z drážkování a průrazů elektroinstalace 3. oddělení
VV Vysekání rýh do š. 30 mm - 0,002 t/mb

VV
"Kabely ELI" 
(30+50+1000+4500+6500+3500+80+200+30+230+300+100+
100+596+1000)/3*0,002

12,144

VV "kabely STA" (13000+600+100+60+200)/3*0,002 9,307
VV "kabely SAT" (2300)/3*0,002 1,533
VV Mezisoučet 22,984
VV Součet 24,634

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 24,634 194,00 4 779,00 Cena SoD

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 492,800 8,50 4 189,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 24,640*20 "Přepočtené koeficientem množství 492,800

12 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 24,634 700,00 17 244,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 837,00
13 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 428,11 1 837,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění je nutné provést pro obslužnost půdního prostoru objektu 3.oddělení. 

V rámci projektové dokumentace osvětlení půdních prostor zcela chybělo. 

 

 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 37 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12 205,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

12 205,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 205,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 12 205,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL37 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 205,00

M - Práce a dodávky M 6 240,00
    D8 - Elektroinstalace - silnoproudá 6 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 810,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 155,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL37 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 205,00

D M Práce a dodávky M 6 240,00

D D8 Elektroinstalace - silnoproudá 6 240,00
1 M Pol316 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 40,000 79,00 3 160,00 Cena SoD
2 M Pol317 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 20,000 66,00 1 320,00 Cena SoD
3 M Pol326 Zásuvka 230V/16A nad omítku IP44 ks 2,000 220,00 440,00 Cena SoD
4 M Pol347 Drobný materiál kpl 1,000 1 320,00 1 320,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 810,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 810,00
5 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm kus 3,000 72,80 218,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "rozbočné krabice pro instalaci po půdě
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

6 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm kus 3,000 46,90 141,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

7 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "osazení vypínačem u každévo výlezu na půdu
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

8 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, 
šroubové svorky kus 2,000 75,10 150,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

9 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 2,000 66,30 133,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "vybavení pomocného rozvaděče
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

10 M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA kus 2,000 58,80 118,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

11 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

12 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 2,000 85,80 172,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

13 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem kus 4,000 146,00 584,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "osazení 4 svítidly
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

14 M 34818210 svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus 4,000 668,00 2 672,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155,00
15 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 120,50 155,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL37 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat.  
Došlo k vybourání části komínových průduchů v sociálkách pro instalaci vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, jejich zpětnému zazdění a vybudování tak instalačních šachet ve 
2. NP až 4.NP ve 3. oddělení. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 38 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

91 737,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

91 737,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.08.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 737,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 91 737,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL38 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 737,00

HSV - Práce a dodávky HSV 90 572,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 352,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 468,00

    997 - Přesun sutě 25 030,00

    998 - Přesun hmot 14 722,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 165,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL38 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 13.08.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 737,00

D HSV Práce a dodávky HSV 90 572,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 352,00
1 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 47,187 728,00 34 352,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "Zazdívka instalačních stoupaček vedení vodovodu a 
kanalizace v sociálkách

VV (1,52*2+1,94*2)*2,45    "404,414,418,420" 16,954
VV Mezisoučet   4.np 16,954
VV (1,52*2+1,94*2)*2,45     "304,312,316,318" 16,954
VV Mezisoučet   3.np 16,954
VV (1,15*2+1,12+2,0)*2,45    "204,212,215,221" 13,279
VV Mezisoučet   2.np 13,279
VV Součet 47,187

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 468,00
3 K 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 

MVC tl do 150 mm m2 47,187 349,00 16 468,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "Bourání příčky pro vedení instalací vodovodu a kanalizace v 
sociálkách

VV (1,52*2+1,94*2)*2,45    "404,414,418,420" 16,954
VV Mezisoučet   4.np 16,954
VV (1,52*2+1,94*2)*2,45     "304,312,316,318" 16,954
VV Mezisoučet   3.np 16,954
VV (1,15*2+1,12+2,0)*2,45    "204,212,215,221" 13,279
VV Mezisoučet   2.np 13,279
VV Součet 47,187

D 997 Přesun sutě 25 030,00

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 12,976 865,00 11 224,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Suť z bourání příčky pro instalace vodovodu a kanalizace
VV 12,976 12,976
VV Součet 12,976

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 12,976 194,00 2 517,00 Cena SoD

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 259,520 8,50 2 206,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 12,976*20 "Přepočtené koeficientem množství 259,520

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,976 700,00 9 083,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 14 722,00
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 11,969 1 230,00 14 722,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 165,00
9 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 905,72 1 165,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL38 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu – Kuchyně 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o doplnění nových podlahových vpustí systém ACO nové podlahové 
konstrukce rekonstruované části kuchyně. 
Důvodem je chybějící dodávka v zadání výkazu výměr. 
 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 39 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

31 203,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

31 203,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.09.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 203,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 31 203,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL39 - Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu - Kuchyně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 203,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 807,00
    D1 - 1. Kanalizace 730,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 893,00

    D4 - 4. Ostatní 1 184,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 396,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL39 - Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu - Kuchyně

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 203,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 807,00

D D1 1. Kanalizace 730,00
1 M 721 17-4043 potrubí z plast. trub, HT systém, polypr. PPs, 

připojovací, DN 50 m 1,500 346,00 519,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Příprava připojovacího potrubí pro dřez v prostoru kuchyně 
mytí

VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

2 M 721 19-4105 zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek, DN 50 ks 1,000 113,00 113,00 Cena SoD

3 M Pol2 dodávka+montáž: zvukové izolace na odpadní 
(stoupací) potrubí, DN 70 m 1,500 46,80 70,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Příprava připojovacího potrubí pro dřez v prostoru kuchyně 
mytí

VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

4 M 721 29-0111 zkouška těsnosti kanalizace, vodou do DN 125 m 1,500 18,90 28,00 Cena SoD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 28 893,00
5 K 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ kus 3,000 196,00 588,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Doplnění podlahové odtokové vpusti 200x200 - 3ks
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

6 M ACO.408208 ACO rošt. nástavec 200x200mm pro vp. 157, 
H=90mm, 1.4301 kus 3,000 1 733,00 5 199,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

7 M ACO.416904 ACO kalový koš VP 157 pevná/svislá a 
teleskop,O=0,6 l,1.4301 kus 3,000 662,00 1 986,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

8 M ACO.408229 ACO mezidíl pro vp. 157, dlouhý, poziční příruba, 
1.4301 kus 3,000 1 551,00 4 653,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

9 M ACO.408057 ACO Hyg. vpust 157, DN 100 svislá, tavná 
přír.,sif.,1.4301 kus 3,000 4 295,00 12 885,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

10 M ACO.416912 ACO Hyg. rošt příčkový 168x168mm, R50, protiskl. 
R11, 1.4301 kus 3,000 1 194,00 3 582,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

D D4 4. Ostatní 1 184,00
11 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 1 184,00 1 184,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 396,00
12 K 030000000 VRN 1,30% % 1,286 308,07 396,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL39 - Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu - Kuchyně

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění je nutné provést v návaznosti na znění zprávy požárně bezpečnostního řešení 
stavby. 
Instalace rozvodů procházející skrz konstrukce stropů a dělících stěn budou opatřeny 
požárně odolnými sádrokartonovými konstrukcemi. 
Tyto změny nemění celkovou povahu zakázky. 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 40 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-26 996,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

37 144,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

10 148,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 148,00

Celkem Méněpráce -26 996,00
Celkem Vícepráce 37 144,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL40 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
3.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 148,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 558,00
    4 - Vodorovné konstrukce 8 448,00

    997 - Přesun sutě 2 324,00

    998 - Přesun hmot 786,00

PSV - Práce a dodávky PSV -1 539,00
    72 - Zdravotechnika -20 696,00
      D1 - 1. Kanalizace -20 696,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 19 157,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 129,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL40 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
3.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 148,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 558,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 448,00

1 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 12,000 704,00 8 448,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "zabetonování stoupaček kanalizace v komínovém průduchu 
2.NP, 3.NP a 4.NP

VV "rozměr 300x400 mm" 2*3 6,000
VV "rozměr 200x300 mm" 2*3 6,000
VV Součet 12,000

D 997 Přesun sutě 2 324,00

2 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,697 865,00 603,00 Cena z SoD

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,697 194,00 135,00 Cena z SoD

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,940 8,50 118,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,697*20 "Přepočtené koeficientem množství 13,940

5 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,697 2 106,00 1 468,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D 998 Přesun hmot 786,00
6 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,639 1 230,00 786,00 Cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -1 539,00

D 72 Zdravotechnika -20 696,00

D D1 1. Kanalizace -20 696,00

7 K 727 22-3103
protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 75 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 
EI 90

ks -12,000 1 226,00 -14 712,00 Cena z SoD

8 K 727 22-3105
protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez 
izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost 
EI 90

ks -4,000 1 496,00 -5 984,00 Cena z SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 157,00
9 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 20,482 72,10 1 477,00 Cena z SoD

10 K 763112811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka m2 20,482 26,80 549,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "demontáž desky z 1 strany
VV "míst. 408" 4,18*2,45 10,241
VV "míst. 302" 4,18*2,45 10,241
VV Součet 20,482

11 K 763121623 Montáž desek tl 2x12,5 mm na nosnou kci SDK stěna 
předsazená m2 20,482 151,00 3 093,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "záklop demontovaného opláštění příček
VV "míst. 408" 4,18*2,45 10,241
VV "míst. 302" 4,18*2,45 10,241
VV Součet 20,482

12 M 59030533 deska SDK akustická tl 12,5mm m2 43,012 128,00 5 506,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV 20,482*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,012

13 K 763121715 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
separační páskou a akrylátem m 8,360 45,90 384,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "míst. 408" 4,18 4,180
VV "míst. 302" 4,18 4,180
VV Součet 8,360

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL40 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 
3.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 -7,000 900,00 -6 300,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV -1,0*7     "zákryt připojovacího potrubí od podlahových vpustí" -7,000

VV Mezisoučet -7,000

15 K 763164545 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5 m 6,540 605,00 3 957,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "zákryt připojovacího potrubí podlahových vpustí - sociální 
zázemí

VV "rozměr 370+200 mm
VV "míst. 215 a 212"   1,47+1,8 3,270
VV "míst. 304 a 316"  1,47+1,8 3,270
VV Součet 6,540

16 K 763164556 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15 m2 6,860 679,00 4 658,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 
307

VV "rozměr 2800x2450 mm
VV (2,5+0,3)*2,45 6,860
VV Součet 6,860

17 K 763172452 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro podhledy kus 1,000 464,00 464,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Kastlík kabelů přívodu slaboproudého zařízení do RACK míst. 
326

VV "pro revizi pož. ucpávky
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 M 59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 
300x300 mm kus 1,000 2 751,00 2 751,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

19 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,748 3 500,00 2 618,00 Cena z SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 129,00
20 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 100,19 129,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje doplnění datových rozvodů v prostoru 1.NP, která vyplývá z provozních 
podmínek pobytového zařízení, jenž nemohl zadavatel předpokládat.  
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 41 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

160 135,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

160 135,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 135,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 160 135,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL41 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160 135,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 123,00
    997 - Přesun sutě 638,00

    998 - Přesun hmot 485,00

M.1 - Práce a dodávky M - SK 1.NP 145 322,00
    D4.1 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 142 722,00

    D6.1 - 7. HZS, PD, revize 2 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 657,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 6 825,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 832,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 033,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL41 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 135,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 123,00

D 997 Přesun sutě 638,00

1 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,331 865,00 286,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV 0,331 0,331
VV Součet 0,331

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,331 194,00 64,00 Cena SoD

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,620 8,50 56,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV 0,331*20 "Přepočtené koeficientem množství 6,620

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,331 700,00 232,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 485,00
5 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,394 1 230,00 485,00 Cena SoD

D M.1 Práce a dodávky M - SK 1.NP 145 322,00

D D4.1 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 142 722,00
6 M Pol386 RACK-Patch panel 24port vč. keyston, cat 6 ks 1,000 2 287,00 2 287,00 Cena SoD
7 M Pol388 RACK-Vyvazovací panel ks 1,000 280,00 280,00 Cena SoD
8 M Pol392 RACK-Patch kabel FTP cat6 2m ks 36,000 75,00 2 700,00 Cena SoD

9 M Pol397 RACK-Switch 24port 10/100/1000 mng, VLAN, 4xSFP, 
PoE ks 1,000 26 200,00 26 200,00 Cena SoD

10 M Pol250 RACK-Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. 
proměření (keyston součástí patch panelu) ks 36,000 65,00 2 340,00 Cena SoD

11 M Pol403 Kabeláž UTP Cat6 LSOH m 1 450,000 35,00 50 750,00 Cena SoD

12 M Pol407 Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. proměření 
a konektoru ks 36,000 65,00 2 340,00 Cena SoD

13 M Pol411 Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, 
rám. - vč. proměření ks 16,000 325,00 5 200,00 Cena SoD

14 M Pol504 Datová zásuvka jednonásobná, maska, keyston, kryt, 
rám. - vč. proměření ks 4,000 287,00 1 148,00 NOVÁ POLOŽKA

15 M Pol312 Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství m 30,000 189,00 5 670,00 Cena SoD
16 M Pol501 Lišta vkládací 20x20 bílá LHD HF m 65,000 108,00 7 020,00 NOVÁ POLOŽKA
17 M Pol502 Krabice montážní na omítku 2-násobná bílá ks 16,000 136,00 2 176,00 NOVÁ POLOŽKA
18 M Pol503 Krabice montážní na omítku 1-násobná bílá ks 4,000 77,70 311,00 NOVÁ POLOŽKA
19 M Pol421 Drobný materiál kpl 1,000 3 200,00 3 200,00 Cena SoD
20 M Pol422 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 31 100,00 31 100,00 Cena SoD

D D6.1 7. HZS, PD, revize 2 600,00
21 M Pol288 Zjišťovací práce hod 4,000 350,00 1 400,00 Cena SoD
22 M Pol292 PD skutečného provedení set 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 11 657,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 825,00
23 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 40,172 59,40 2 386,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "v rozsahu vedení instalací DAT rozvodů - 1.NP
VV "míst. 101,102,107,108,109,117 - 20% z plochy"
VV (22,43+18,81+14,03+30,55+14,75+100,29)*0,2 40,172
VV Součet 40,172

24 M 59030592 podhled kazetový demontovatelný bílý hladký 
děrovaný hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 16,500 164,00 2 706,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Využito pro zpětnou montáž stávajících kazet, výměna v 
rozsahu 1 balení = 16,5 m2

VV 16,5 16,500
VV Součet 16,500

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL41 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 40,172 34,50 1 386,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "v rozsahu vedení instalací DAT rozvodů - 1.NP
VV "míst. 101,102,107,108,109,117 - 20% z plochy"
VV (22,43+18,81+14,03+30,55+14,75+100,29)*0,2 40,172
VV Součet 40,172

26 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,099 3 500,00 347,00 Cena SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 832,00
27 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 30,00 960,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek - odhad lokální opravy
VV 32,0 32,000
VV Součet 32,000

28 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 20,00 640,00 Cena SoD

29 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 6,00 192,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek - odhad lokální opravy
VV 32,0 32,000
VV Součet 32,000

30 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 32,000 95,00 3 040,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek - odhad lokální opravy
VV 32,0 32,000
VV Součet 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 033,00
31 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 581,02 2 033,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



KUCHYŇ

ÚKLID

SKLAD

MYTÍ TABLETŮ

SKLADREHABILITACE SKLADNEVYUŽÍVANÝ
PROSTOR

SKLADSKLAD

LEDNICE ZELENINA

VSTUPNÍ CHODBA

WC 
KLIENTŮ

VÝTAH

WC 
KUCHYNĚ

CHODBA CHODBA

VSTUPNÍ CHODBA
117

119

116

120

115

118

101

105 104

106 107 108

113 111

103

114 110

109
102

NEVYUŽÍVANÝ
PROSTOR

112

HALA

Zkvalitnění pobytového zařízení

návrh řešení

SLABOPROUD EPS

PŮDORYS  -  SK 1.NP, 3.odd. SK - 02

Datový rozváděč

WiFi WiFi acces point, PoE

DATA
RACK

MIS Telekomunikační rozváděč SEK

2x UTP CAT6

kabelový svazek, kabelová trasa

mezipatrový prostup / změna výšk. úrovně

TV

Legenda SAT-TV:

Zásuvka TV-SAT-R
Koax. 75 Ohm

kabelový svazek, kabelová trasa

mezipatrový prostup / změna výšk. úrovně

Datová zásuvka - dvojnásobná (2xRJ45)2

1x UTP CAT6

Telekomunikační skříň

Legenda SK a AV:

Rozváděč SAT/TV - multipřepínačSAT

TÚ VoIP tel. ústředna

1x opto SM 4vl (propojení ústředen EPS)

Rozváděč podružný - patrovýRx
Kabelový svazek

Poznámka:

Kabely SLP vedeny pod omítkou v trubkách v kabelových zónách nebo v trubkách v podlaze.

Pozice datových zásuvek je třeba koordinovat se SIL a interiérem

Pozice a osazení dveřních/okenních magnetů, zámků, kabeláže a příslušenství
musí být koordinováno s dodavatelem/výrobcem v předstihu již v rámci výroby.
Pomocné napájení SLP systémů zajistí SIL přívodem 230V
SLP zajistí instalaci lokálních zdrojů MN, nebo využije PoE technologii dle výkonu PoE zdrojů.
SIL zajistí min. dva zásuvkové vývody  u každé datové zásuvky, nebo dle dohody na místě !

Pozice stropních koncových prvků musí být koordinováno s ostatními profesemi.

Rozvody televizního signálu bude provedeno paprskově ze SAT skříně ke koncovým prvkům.
Pozice ANT systému bude určena po signálové zkoušce nebo dle místních podmínek

Pro technologie SE-PA (Sestra - pacient) bude přiveden pár datových kabelů ukočených konektory
Pro technologie DALI kontrolerů v SIL rozvodnicích bude přiveden pár datových kabelů ukočených konektory

Souběhy se SIL kabely a TZB bude koordinováno a dodrženy min. odstupy
U konstrukcí s požární odolností prostupy pouze volných jednotlivých kabelů do 22mm.
V opačném případě nutná požární ucpávka ekvivalenktní pož. odolnosti konstrukce.
U prostupů svazků volných kabelů mezi pož. úseky nutná pož. ucpávka ekvivalenktní pož. odolnosti konstrukce.

Pro ústředny EPS bude provedeno optické propojení v kruhové topologii, nebo dle pokynů dodavatele EPS
Ukončení optických vláken (LC duplex) přímo do desky ústředny EPS, vybavené transceivery
Optické propojení bude navázáno na volná 4vl. v areálovém datovém spoji
a dokončeno propojení s hlavní ústřednou EPS v 1. oddělení.

WiFi

WiFi

WiFi

WiFi

2

2

2

kabelový žlab 60x 60

Vybourání, zpřístupnění stoupací šachtyv 1.NP a ve 3.NP. Šachta musí být v celé délce volná pro protažení kabelového vedení.

2

2 2

2 2

2

2

2 2

2

2

2

2

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl
3. ODDĚLENÍ - PŮDORYS 1.N.P. doplnění SK

průraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlab

průraz 4x UTP

průraz 4x UTP

průraz 5x UTP

průraz 2x UTP

průraz 8x UTP

průraz 1x UTP

průraz 4x UTP

průraz 4x UTP

průraz 1x UTP
průraz 2x UTP

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
20cm nad podlahou 

instalační výška 
na stropě

instalační výška 
na stropě

instalační výška 
na stropě

instalační výška 
na stropě

instalační výška 
20 cm pod stropem

instalační výška 
20 cm pod stropem

instalační výška 
20 cm pod stropem



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 42 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
Při pracích byla zjištěna zásadní degradace stávajících omítek v kuchyni. 
Obnova takto degradovaných omítek by byla neefektivní.  
Návrh počítá s otlučením stávajících a naneseních nových vápenných a štukových omítek. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 42 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-7 195,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

75 165,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

67 968,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 968,00

Celkem Méněpráce -7 197,00
Celkem Vícepráce 75 165,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL42 - Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 968,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 040,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 957,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 935,00

    997 - Přesun sutě 6 416,00

    998 - Přesun hmot 3 732,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 065,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 065,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 863,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL42 - Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 968,00

D HSV Práce a dodávky HSV 66 040,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 957,00
1 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 83,049 67,40 5 598,00 Cena z SoD
VV "Celkem součet"  83,049 83,049
VV Součet 83,049

2 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 58,280 230,00 13 404,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Nová omítka po otlučení nesoudržných omítek hladká
VV "výška 2 000 mm pod obklad
VV ((6,325+0,125+4,335)*2+5,330+(0,48+0,640)*2)*2,0 58,280
VV Součet 58,280

3 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 24,769 248,00 6 143,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Nová omítka po otlučení nesoudržných omítek štuková
VV "výška 2 600 + 100 nad podhled

VV ((6,325+0,125+4,335)*2+5,330+(0,48+0,640)*2)*(2,6+0,1+0,1
5-2,0) 24,769

VV Součet 24,769

4 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 448,756 69,10 31 009,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "jádrová omítka 10 mm + 6x5 mm - celkem tl. 40 mm
VV 58,280*6 349,680

VV "štuková omítka dvouvrstvá 10 mm +4x5 mm - celkem tl. 30 
mm

VV 24,769*4 99,076
VV Součet 448,756

5 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % m2 -54,340 87,80 -4 771,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(0,1+10,82+5,33+10,82+0,1)*2,0 -54,340
VV Součet -54,340

6 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 10 % m2 -27,170 89,30 -2 426,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(0,1+10,82+5,33+10,82+0,1)*(3,0-2,0) -27,170
VV Součet -27,170

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 935,00

7 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 83,049 83,50 6 935,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Otlučení nesoudržných omítek - kuchyně

VV ((6,325+0,125+4,335)*2+5,330+(0,48+0,640)*2)*(2,6+0,15+0,
1) 83,049

VV Součet 83,049

D 997 Přesun sutě 6 416,00

8 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 3,820 619,00 2 365,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,820 194,00 741,00 Cena z SoD

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 76,400 8,50 649,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 3,820*20 "Přepočtené koeficientem množství 76,400

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,802 700,00 2 661,00 Cena z SoD

D 998 Přesun hmot 3 732,00
12 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 4,160 897,00 3 732,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

D PSV Práce a dodávky PSV 1 065,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 065,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL42 - Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 24,769 6,00 149,00 Cena z SoD

14 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 24,769 37,00 916,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Nová omítka po otlučení nesoudržných omítek štuková
VV "výška 2 600 + 100 nad podhled

VV ((6,325+0,125+4,335)*2+5,330+(0,48+0,640)*2)*(2,6+0,1+0,1
5-2,0) 24,769

VV Součet 24,769

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 863,00
15 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 671,10 863,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 43 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. 
oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Povrch stěny za otopnými tělesy po odstranění maleb byl v jiném stavu, než předpokládal 
projektant.  
Dojde k celkové změně postupu opravy této části stěn, především k odstranění 
heraklitových obkladů. Kdy původní vysprávky jsou zaměněny za celoplošné nanesení 
štukové omítky. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 43 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

45 138,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

45 138,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 138,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 45 138,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL43 - Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. 
oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 138,00

HSV - Práce a dodávky HSV 42 481,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 486,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 373,00

    997 - Přesun sutě 6 354,00

    998 - Přesun hmot 3 268,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 084,00
    762 - Konstrukce tesařské 2 084,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 573,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL43 - Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. 
oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 16.09.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 138,00

D HSV Práce a dodávky HSV 42 481,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 486,00
1 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 40,392 67,40 2 722,00 Cena z SoD
VV "Celkem součet"  40,392 40,392
VV Součet 40,392

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 40,392 248,00 10 017,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Nová štuková omítka pod za otopnými tělesy celkem tl. 40 
mm

VV 10*(1,32*0,9)     "míst. 201,202,205,207,208,209,210,216,217" 11,880

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 11,880
VV 12*(1,32*0,9)       "míst. 301,302,305,307,308,309,310,311" 14,256
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 14,256

VV 12*(1,32*0,9)     "míst. 
401,402,405,407,708,409,410,411,412,413" 14,256

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 14,256
VV Součet 40,392

3 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 242,352 69,10 16 747,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"

VV "štuková omítka dvouvrstvá 10 mm +6x5 mm - celkem tl. 40 
mm

VV 40,392*6 242,352
VV Součet 242,352

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 373,00

4 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 40,392 83,50 3 373,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV 10*(1,32*0,9)     "míst. 201,202,205,207,208,209,210,216,217" 11,880

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 11,880
VV 12*(1,32*0,9)       "míst. 301,302,305,307,308,309,310,311" 14,256
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 14,256

VV 12*(1,32*0,9)     "míst. 
401,402,405,407,708,409,410,411,412,413" 14,256

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 14,256
VV Součet 40,392

D 997 Přesun sutě 6 354,00

5 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 3,294 865,00 2 849,00 Cena z SoD

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3,294 194,00 639,00 Cena z SoD

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 65,880 8,50 560,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 3,294*20 "Přepočtené koeficientem množství 65,880

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,294 700,00 2 306,00 Cena z SoD

D 998 Přesun hmot 3 268,00
9 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 2,657 1 230,00 3 268,00 Cena z SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 2 084,00

D 762 Konstrukce tesařské 2 084,00

10 K 762430817 Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl 
přes 16 mm na sraz šroubovaných m2 40,392 51,60 2 084,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/III x index 0,78 dle SoD"

VV "POROVNATELNÁ POLOŽKA - Demontáž heraklitových 
desek

VV 10*(1,32*0,9)     "míst. 201,202,205,207,208,209,210,216,217" 11,880

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL43 - Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. 
oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet                                  "3.oddělení - 2.n.p." 11,880
VV 12*(1,32*0,9)       "míst. 301,302,305,307,308,309,310,311" 14,256
VV Mezisoučet                                     "3.oddělení - 3.n.p." 14,256

VV 12*(1,32*0,9)     "míst. 
401,402,405,407,708,409,410,411,412,413" 14,256

VV Mezisoučet                                            "3.oddělení - 4.n.p." 14,256
VV Součet 40,392

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 573,00
11 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 445,70 573,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 44 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 01.10.2024 
Předmět změny: Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje doplnění datových rozvodů v prostoru 1.NP, která vyplývá z provozních 
podmínek pobytového zařízení, jenž nemohl zadavatel předpokládat.  
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 44 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

143 356,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

143 356,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 20.05.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 356,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 143 356,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL44 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 143 356,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 238,00
    997 - Přesun sutě 798,00

    998 - Přesun hmot 440,00

M.1 - Práce a dodávky M - SK 1.NP 115 380,00
    D4.1 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 112 780,00

    D6.1 - 7. HZS, PD, revize 2 600,00

M - Práce a dodávky M - TLF rozvody 10 422,00
    D4 - 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 9 022,00

    D6 - 7. HZS, PD, revize 1 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 496,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 10 268,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 228,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 820,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL44 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 356,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 238,00

D 997 Přesun sutě 798,00

1 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,414 865,00 358,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV 0,414 0,414
VV Součet 0,414

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,414 194,00 80,00 Cena SoD

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,280 8,50 70,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV 0,414*20 "Přepočtené koeficientem množství 8,280

4 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,414 700,00 290,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 440,00
5 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,358 1 230,00 440,00 Cena SoD

D M.1 Práce a dodávky M - SK 1.NP 115 380,00

D D4.1 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 112 780,00
6 M Pol386 RACK-Patch panel 24port vč. keyston, cat 6 ks 1,000 2 287,00 2 287,00 Cena SoD
7 M Pol388 RACK-Vyvazovací panel ks 1,000 280,00 280,00 Cena SoD
8 M Pol392 RACK-Patch kabel FTP cat6 2m ks 28,000 75,00 2 100,00 Cena SoD

9 M Pol397 RACK-Switch 24port 10/100/1000 mng, VLAN, 4xSFP, 
PoE ks 1,000 26 200,00 26 200,00 Cena SoD

10 M Pol250 RACK-Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. 
proměření (keyston součástí patch panelu) ks 28,000 65,00 1 820,00 Cena SoD

11 M Pol403 Kabeláž UTP Cat6 LSOH m 1 020,000 35,00 35 700,00 Cena SoD

12 M Pol407 Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. proměření 
a konektoru ks 28,000 65,00 1 820,00 Cena SoD

13 M Pol411 Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keyston, kryt, 
rám. - vč. proměření ks 16,000 325,00 5 200,00 Cena SoD

14 M Pol312 Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství m 30,000 189,00 5 670,00 Cena SoD
15 M Pol501 Lišta vkládací 20x20 bílá LHD HF m 40,000 108,00 4 320,00 NOVÁ POLOŽKA
16 M Pol502 Krabice montážní na omítku 2-násobná bílá ks 12,000 136,00 1 632,00 NOVÁ POLOŽKA
17 M Pol503 Krabice montážní na omítku 1-násobná bílá ks 4,000 77,70 311,00 NOVÁ POLOŽKA
18 M Pol421 Drobný materiál kpl 1,000 2 400,00 2 400,00 Cena SoD
19 M Pol422 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 23 040,00 23 040,00 Cena SoD

D D6.1 7. HZS, PD, revize 2 600,00
20 M Pol288 Zjišťovací práce hod 4,000 350,00 1 400,00 Cena SoD
21 M Pol292 PD skutečného provedení set 1,000 1 200,00 1 200,00 Cena SoD

D M Práce a dodávky M - TLF rozvody 10 422,00

D D4 5. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon 9 022,00
22 M Pol403 Kabeláž UTP Cat6 LSOH m 60,000 35,00 2 100,00 Cena SoD
23 M Pol405 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 60,000 35,00 2 100,00 Cena SoD
24 M Pol501 Lišta vkládací 20x20 bílá LHD HF m 4,000 108,00 432,00 NOVÁ POLOŽKA
25 M Pol421 Drobný materiál kpl 1,000 550,00 550,00 Cena SoD
26 M Pol422 Sekání prostupy a stavební přípomoce kpl 1,000 3 840,00 3 840,00 Cena SoD

D D6 7. HZS, PD, revize 1 400,00
29 M Pol288 Zjišťovací práce hod 4,000 350,00 1 400,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 14 496,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 268,00

30 K 763101826
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo 
předsazené stěně dvojité opláštění přes 0,25 do 0,5 
m2

kus 2,000 324,00 648,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL44 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zhotovení otvoru v SDK přestěně - míst. 326
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

31 K 763112962 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 
do 0,5 m2 deska 1xDF 15 kus 2,000 1 102,00 2 204,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava otvoru v SDK přestěně - míst. 326
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

32 K 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 45,798 59,40 2 720,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "v rozsahu vedení instalací DAT rozvodů - 1.NP
VV "míst. 123, 133, 129, 141"
VV 3,71+11,13+5,42+2,45 22,710
VV "míst. 122, 128, 134, 137, 138, 140 - 20% z plochy"
VV (23,41+43,01+7,54+15,07+16,43+9,98)*0,2 23,088
VV Součet 45,798

33 M 59030592 podhled kazetový demontovatelný bílý hladký 
děrovaný hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 16,500 164,00 2 706,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Využito pro zpětnou montáž stávajících kazet, výměna v 
rozsahu 1 balení = 16,5 m2

VV 16,5 16,500
VV Součet 16,500

34 K 763135881 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 45,798 34,50 1 580,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "v rozsahu vedení instalací DAT rozvodů - 1.NP
VV "míst. 123, 133, 129, 141"
VV 3,71+11,13+5,42+2,45 22,710
VV "míst. 122, 128, 134, 137, 138, 140 - 20% z plochy"
VV (23,41+43,01+7,54+15,07+16,43+9,98)*0,2 23,088
VV Součet 45,798

35 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,117 3 500,00 410,00 Cena SoD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 228,00
36 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 28,000 30,00 840,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek
VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

37 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 28,000 20,00 560,00 Cena SoD

38 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 28,000 6,00 168,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek
VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

39 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 28,000 95,00 2 660,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava maleb po opravách omítek
VV 28,0 28,000
VV Součet 28,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 820,00
40 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 415,36 1 820,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



18,81 m2 

23,51 m2 

2,32 m2 

8,26 m2 

10,69 m2 

14,03 m2 

30,55 m2 

14,72 m2 

5,54 m2 

4,77 m2 

11,66 m2 

5,69 m2 

20,51 m2 

3,57 m2 

100,29 m2 

2,73 m2 

10,00 m2 

8,37 m2 

23,41 m2 

3,71 m2 

4,73 m2 

5,53 m2 

6,88 m2 

14,33 m2 

43,01 m2 

5,42 m2 

5,62 m2 

1,95 m2 

2,73 m2 

11,13 m2 

7,54 m2 

5,55 m2 

4,37 m2 

15,07 m2 

9,98 m2 

2,45 m2 

2,56 m2 

5,87 m2 

22,43 m2 

16,43 m2 

2,06 m2 

15,18 m2 

10,81 m2 

S

BATUPS

ZÁLOŽNÍ ZDROJ

ROZDĚLOVAČ ÚT

SKLAD

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 2

ŠATNA PERSONÁLU

ŠATNA
PERSONÁLU

ŠATNA
KUCHAŘŮ

HALA

VSTUPNÍ CHODBA

VSTUPNÍ CHODBA

WC 

UMÝVÁRNA 
+ WC

KUCHAŘŮ
WC 

WC
PERS. 

CHODBACHODBA

CHODBA

UMÝVÁRNA 
PERSONÁLU

WC 
PERSONÁLU

VÝTAH

ÚKLID.
KOMORA

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

NEVYUŽÍVANÝ PROSTOR

NEVYUŽÍVANÝ PROSTOR

CHODBA

SKLAD

SKLAD

VSTUPNÍ CHODBA

REHABILITACE

SKLAD

SKLAD

WC KUCHYNĚ

ZELENINA

HALA

LEDNICE

WC KLIENTŮ

VSTUPNÍ CHODBA

ÚKLID

KUCHYNĚ

CHODBA

MYTÍ TABLETŮ

SKLAD

MYCÍ CENTRUM

VSTUPNÍ CHODBA

CHODBA

SKLAD

ROZDĚLOVAČ ÚT

ZÁLOŽNÍ ZDROJ

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 1

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 2

CHODBA

WC PERSONÁLU

ÚKLIDOVÁ KOMORA

WC KLIENTŮ

HALA

ŠATNA KUCHAŘŮ

UMYVÁRNA+WC KUCHAŘŮ

WC

VSTUPNÍ CHODBA

ŠATNA PERSONÁLU

UMYVÁRNA

ŠATNA KUCHAŘEK

CHODBA

WC KUCHAŘEK

UMYVÁRNA KUCHAŘEK

NÁZEV MÍSTNOSTI Č.M. PLOCHA POČET LŮŽEK 

POPIS MÍSTNOSTÍ

SPOLEČENSKÁ
MÍSTNOST 1

141

142

127

125

123

133 132

131

126

128

134

137

130

124

140

135

122
138

129

136
143

UMYVÁRNA
139

Zkvalitnění pobytového zařízení

návrh řešení

SLABOPROUD EPS

PŮDORYS  -  SK 1.NP SK - 01

Datový rozváděč

WiFi WiFi acces point, PoE

DATA
RACK

MIS Telekomunikační rozváděč SEK

2x UTP CAT6

kabelový svazek, kabelová trasa

mezipatrový prostup / změna výšk. úrovně

TV

Legenda SAT-TV:

Zásuvka TV-SAT-R
Koax. 75 Ohm

kabelový svazek, kabelová trasa

mezipatrový prostup / změna výšk. úrovně

Datová zásuvka - dvojnásobná (2xRJ45)2

1x UTP CAT6

Telekomunikační skříň

Legenda SK a AV:

Rozváděč SAT/TV - multipřepínačSAT

TÚ VoIP tel. ústředna

1x opto SM 4vl (propojení ústředen EPS)

Rozváděč podružný - patrovýRx
Kabelový svazek

Poznámka:

Kabely SLP vedeny pod omítkou v trubkách v kabelových zónách nebo v trubkách v podlaze.

Pozice datových zásuvek je třeba koordinovat se SIL a interiérem

Pozice a osazení dveřních/okenních magnetů, zámků, kabeláže a příslušenství
musí být koordinováno s dodavatelem/výrobcem v předstihu již v rámci výroby.
Pomocné napájení SLP systémů zajistí SIL přívodem 230V
SLP zajistí instalaci lokálních zdrojů MN, nebo využije PoE technologii dle výkonu PoE zdrojů.
SIL zajistí min. dva zásuvkové vývody  u každé datové zásuvky, nebo dle dohody na místě !

Pozice stropních koncových prvků musí být koordinováno s ostatními profesemi.

Rozvody televizního signálu bude provedeno paprskově ze SAT skříně ke koncovým prvkům.
Pozice ANT systému bude určena po signálové zkoušce nebo dle místních podmínek

Pro technologie SE-PA (Sestra - pacient) bude přiveden pár datových kabelů ukočených konektory
Pro technologie DALI kontrolerů v SIL rozvodnicích bude přiveden pár datových kabelů ukočených konektory

Souběhy se SIL kabely a TZB bude koordinováno a dodrženy min. odstupy
U konstrukcí s požární odolností prostupy pouze volných jednotlivých kabelů do 22mm.
V opačném případě nutná požární ucpávka ekvivalenktní pož. odolnosti konstrukce.
U prostupů svazků volných kabelů mezi pož. úseky nutná pož. ucpávka ekvivalenktní pož. odolnosti konstrukce.

Pro ústředny EPS bude provedeno optické propojení v kruhové topologii, nebo dle pokynů dodavatele EPS
Ukončení optických vláken (LC duplex) přímo do desky ústředny EPS, vybavené transceivery
Optické propojení bude navázáno na volná 4vl. v areálovém datovém spoji
a dokončeno propojení s hlavní ústřednou EPS v 1. oddělení.

22

2

2 2

222 2

2

WiFi

WiFi

WiFi

WiFi

2

4x UTP cat.6 rezerva technologie

4x UTP cat.6 rezerva technologie
kabelový žlab 60x 60průraz 60x 60 žlab průraz 60x 60 žlab průraz 60x 60 žlab průraz 60x 60 žlab průraz 60x 60 žlab průraz 60x 60 žlabprůraz 60x 60 žlab

průraz 6x UTPprůraz 4x UTP

průraz 4x UTP

průraz 4x UTP

průraz 4x UTP

průraz 4x UTP průraz 1x UTP

Vybourání, zpřístupnění stoupací šachtyv 1.NP a ve 3.NP. Šachta musí být v celé délce volná pro protažení kabelového vedení.



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 45 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 29.10.2024 
Předmět změny: Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání 
výškových rozdílů 
Popis a zdůvodnění změny: 
Bude provedeno sjednocení výškové úrovně podlah navazujících místností, spádování 
bude provedeno s ohledem na mokrý provoz. Spádovaná plocha oddělena zděnou 
polopříčkou výšky 150 cm. 
Po odbourání podlah zachyceny nefunkční hydroizolace obvodového zdiva. Bude 
provedeno napojení z asfaltových pásů. 
 
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu zakázky. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 45 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

39 410,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

39 410,00,- Kč 
Dopad do termínu: 1 měsíc, stavební 
připravenost pro montáž technologie kuchyně 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 410,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 39 410,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL45 - Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání výškových 
rozdílů

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 410,00

HSV - Práce a dodávky HSV 20 436,00
    1 - Zemní práce 3 962,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 071,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 056,00

    997 - Přesun sutě 3 175,00

    998 - Přesun hmot 6 172,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 474,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 092,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 8 382,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL45 - Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání výškových 
rozdílů

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 436,00

D 1 Zemní práce 3 962,00
1 K 129911121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 0,784 5 054,00 3 962,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Bourání krycích desek objeveného energo-kanálu
VV 14,2*0,5*0,085 0,604
VV "Prorážení stěn kanálu pro vedení kanalizace
VV 4*0,5*0,6*0,15 0,180
VV Součet 0,784

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 071,00
2 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 

tloušťky 140 mm m2 1,375 779,00 1 071,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -1,0*2,0 -2,000

VV "Vyzdívka polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně

VV 2,25*1,5 3,375
VV Součet 1,375

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 056,00
3 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně m2 2,863 67,40 193,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450

VV "Vyzdívka polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně

VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

4 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 2,863 230,00 658,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450

VV "Vyzdívka polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně

VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

5 K 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 0,338 539,00 182,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Vyzdívka polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně - ukončení

VV 0,15*2,25 0,338
VV Součet 0,338

6 K 634112112 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 34,040 22,30 759,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "dilatace u zpetného spoje hydroizolací
VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33) 27,150
VV (2,25*2+0,15) 4,650
VV (0,48*2+0,64*2) 2,240
VV Součet 34,040

7 K 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 3,550 1 201,00 4 264,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Doplnění násypu v prostoru objeveného energo-kanálu
VV 14,2*0,5*0,5 3,550
VV Součet 3,550

D 997 Přesun sutě 3 175,00

8 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 1,646 865,00 1 424,00 Cena SoD

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,646 194,00 319,00 Cena SoD

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL45 - Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání výškových 
rozdílů

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 32,920 8,50 280,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 1,646*20 "Přepočtené koeficientem množství 32,920

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,646 700,00 1 152,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 6 172,00
12 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 6,881 897,00 6 172,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 18 474,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 092,00
13 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 1,159 9,50 11,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet SoD
VV -51,920 -51,920
VV Mezisoučet -51,920
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV 4,335*4,16 18,034
VV (6,325+0,125*2)*5,33 35,045
VV Mezisoučet - vodorovná 53,079
VV Součet 1,159

14 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 13,616 19,40 264,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33)*0,4 10,860
VV (2,25*2+0,15)*0,4 1,860
VV (0,48*2+0,64*2)*0,4 0,896
VV Mezisoučet - svislá 13,616
VV Součet 13,616

15 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 64 194,00 321,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet SoD
VV -51,920 -51,920
VV Mezisoučet -51,920
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV 4,335*4,16 18,034
VV (6,325+0,125*2)*5,33 35,045
VV Mezisoučet - vodorovná 53,079
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33)*0,4 10,860
VV (2,25*2+0,15)*0,4 1,860
VV (0,48*2+0,64*2)*0,4 0,896
VV Mezisoučet - svislá 13,616
VV Součet 14,775
VV 14,775*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

16 K 711112012 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem tekutou lepenkou m2 6,808 35,00 238,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV
POZN.: Po odsouhl. provedení s TDS, je zpětný spoj 
realizován v šířce 300 mm, napojena na svislé zdivo s 
gumoasfaltovou hydroizolační stěrkou 200 mm

VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33)*0,20 5,430
VV (2,25*2+0,15)*0,20 0,930
VV (0,48*2+0,64*2)*0,20 0,448
VV Mezisoučet - svislá 6,808
VV Součet 6,808

17 M 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastů do spodní stavby kg 20,424 85,80 1 752,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV 6,808*3 'Přepočtené koeficientem množství 20,424

18 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 1,159 99,10 115,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet SoD
VV -51,920 -51,920
VV Mezisoučet -51,920
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV 4,335*4,16 18,034
VV (6,325+0,125*2)*5,33 35,045
VV Mezisoučet - vodorovná 53,079
VV Součet 1,159

19 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 1,391 166,00 231,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet SoD
VV -51,920 -51,920
VV Mezisoučet -51,920
VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024
VV 4,335*4,16 18,034
VV (6,325+0,125*2)*5,33 35,045
VV Mezisoučet - vodorovná 53,079
VV Součet 1,159
VV 1,159*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,391

20 K 711745567 Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu 
NAIP 500 mm m 39,370 119,00 4 685,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024 - Zpětný spoj 
napojení na stávající zdivo

VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33) 27,150
VV (2,25*2+0,15) 4,650
VV (0,48*2+0,64*2) 2,240
VV Mezisoučet - svislá 34,040

VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024 - zpětný spoj 
na stávající izolaci

VV 5,330 5,330
VV Mezisoučet 5,330
VV Součet 39,370

21 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 14,173 166,00 2 353,00 Cena SoD

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV
POZN.: Po odsouhlasení provedení s TDS, je zpětný spoj 
realizován v šířce 300 mm, napojena na svislé zdivo s 
gumoasfaltovou hydroizolační stěrkou 

VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024 - Zpětný spoj 
napojení na stávající zdivo

VV ((6,325+0,125*2+4,335)*2+5,33)*0,30 8,145
VV (2,25*2+0,15)*0,30 1,395
VV (0,48*2+0,64*2)*0,30 0,672
VV Mezisoučet - svislá 10,212

VV "Úprava dispozice kuchyně dle PD z 17.9.2024 - zpětný spoj 
na stávající izolaci

VV 5,330*0,30 1,599
VV Mezisoučet 1,599
VV Součet 11,811
VV 11,811*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,173

22 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,118 1 033,00 122,00 Cena SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 382,00
23 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,863 5,90 17,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450
VV "Připrava podkladu polopříčky
VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

24 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,863 50,00 143,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450
VV "Připrava podkladu polopříčky
VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

25 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 2,863 198,00 567,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450
VV "Připrava podkladu polopříčky
VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

26 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 7,650 38,70 296,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Nové řešení: ukončení obkladu hliníkovou lištou L
VV 2,25*2+0,15+1,5*2 7,650
VV Součet 7,650

27 M 590541733 rohový profil z nerezové oceli pro obklady vnějších 
rohů stěn m 8,415 400,00 3 366,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Nové řešení: ukončení obkladu hliníkovou lištou L
VV (2,25*2+0,15+1,5*2)*1,1 8,415
VV Součet 8,415

28 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 2,863 586,00 1 678,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV -2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2 -4,450

VV "Obklad nové polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně

VV 2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25 7,313
VV Součet 2,863

29 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,291 700,00 2 304,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet příčky v prostoru mytí
VV (-2*(1,0*2,0)-0,15*1,0-0,15*2)*1,15 -5,118

VV "Obklad nové polopříčky k oddělení prostoru mytí a vstupu do 
kuchyně

VV (2*(2,25*1,5)+0,15*1,5+0,15*2,25)*1,15 8,409
VV Součet 3,291

30 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,019 601,00 11,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00
31 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 389,10 500,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 6 z 6



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 46 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 29.10.2024 
Předmět změny: Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změnu z technických důvodů. Kdy jsou stávající ocelové přípojky mezi 
otopnými tělesy a část stoupacího potrubí nahrazeny novými. 
Důvodem je nevyhovující stav materiálu tohoto potrubí. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 46 
 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

30 017,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

30 017,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 017,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 30 017,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL46 - Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 017,00

HSV - Práce a dodávky HSV 5 791,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 611,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 915,00

    997 - Přesun sutě 813,00

    998 - Přesun hmot 452,00

PSV - Práce a dodávky PSV 23 845,00
    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 244,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 265,00

    73 - Ústřední vytápění 336,00
      D6 - 6. Ostatní 336,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 381,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL46 - Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 017,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 791,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 611,00
1 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 

pálených m2 3,210 502,00 1 611,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "rýhy pro potrubí do zdiva - nové napojení těles z kuchyně do 
spojovacího krčku

VV (6*2+3,0+2,0*2)*0,15 2,850
VV "kapsy pro vyvedení nových odboček z řádu UT
VV 4*0,3*0,3 0,360
VV Součet 3,210

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 915,00
2 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 173,00 692,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "připojení na nový řád v kuchyní
VV pro každé těleso 2 ks
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

3 K 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 
mm m 19,000 117,00 2 223,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "rýhy pro potrubí do zdiva - nové napojení těles z kuchyně do 
spojovacího krčku

VV (6*2+3,0+2,0*2) 19,000
VV Součet 19,000

D 997 Přesun sutě 813,00

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,421 865,00 364,00 Cena SoD

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,421 194,00 82,00 Cena SoD

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,420 8,50 72,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,421*20 "Přepočtené koeficientem množství 8,420

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,421 700,00 295,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 452,00
8 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 0,504 897,00 452,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 23 845,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 23 244,00
9 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 18,000 39,40 709,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "demontáž poškozené části soupačky pro 3. oddělení až do 4. 
NP 

VV 12,0 12,000

VV "rýhy pro potrubí do zdiva - nové napojení těles z kuchyně do 
spojovacího krčku

VV 6,0 6,000
VV Součet 18,000

10 K 733122122 Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací 
potrubí G 1/2x15 kus 4,000 289,00 1 156,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "pro každé těleso 2 ks
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

11 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 200,000 9,00 1 800,00 Cena z SoD

12 K 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN do 20 kus 4,000 217,00 868,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL46 - Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "pro každé těleso 2 ks
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

13 K 733191816 Odřezání držáku potrubí třmenového D do 44,5 bez 
demontáže podpěr, konzol nebo výložníků kus 4,000 2,20 9,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

14 K 733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
15x1 mm m 19,000 374,00 7 106,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "nové napojení těles z kuchyně do spojovacího krčku
VV 6*2+3,0+2,0*2 19,000
VV Součet 19,000

15 K 733223105 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 mm m 12,000 681,00 8 172,00 CS ÚRS 2024 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "nová část poškozené části soupačky pro 3. oddělení až do 4. 
NP 

VV 12,0 12,000
VV Součet 12,000

16 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm kus 4,000 163,00 652,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

17 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 19,000 79,60 1 512,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "dle zazděného potrubí ve zdivu
VV 6*2+3,0+2,0*2 19,000
VV Součet 19,000

18 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 12,000 105,00 1 260,00 CS ÚRS 2024 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/I x index 0,78 dle SoD"

VV "nová část poškozené části soupačky pro 3. oddělení až do 4. 
NP 

VV 12,0 12,000
VV Součet 12,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 265,00
19 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,000 25,80 103,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

20 M 422R přechod závitový k radiátorům mosazný DN15 kus 4,000 40,40 162,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D 73 Ústřední vytápění 336,00

D D6 6. Ostatní 336,00
21 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% % 1,444 232,44 336,00 Cena z SoD

VV "přesun hmot a doprava výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky ÚT

VV 14173/(995423-14173)*100 1,444
VV Součet 1,444

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 381,00
22 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 296,36 381,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 47 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 29.10.2024 
Předmět změny: Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný 
Popis a zdůvodnění změny:  
Jedná se o technický změnový list změny dodávky plastového lapače tuků, za lapač 
tuků betonový prefabrikovaný. 
 
Důvodem záměny je především pozice lapače, přesunuté do areálové pojezdné 
komunikace a tím i vyšší nárok na únosnost jímky.  
 
Materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 47 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-124 718,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

124 718,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

0,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Celkem Méněpráce -124 718,00
Celkem Vícepráce 124 718,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL47 - Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 61 810,00
    1 - Zemní práce 18 092,00

    4 - Vodorovné konstrukce 4 694,00

    5 - Komunikace pozemní 4 656,00

    8 - Trubní vedení 29 035,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 682,00

    997 - Přesun sutě 2 013,00

    998 - Přesun hmot 638,00

PSV - Práce a dodávky PSV -61 810,00
    D1 - 1. Kanalizace -61 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL47 - Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 810,00

D 1 Zemní práce 18 092,00
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 6,000 78,80 473,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -10,0 -10,000
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 4,0*4,0 16,000
VV Součet 6,000

2 K 131251201 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 13,276 765,00 10 156,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -20,412 -20,412
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 3,5*3,5*2,75 33,688
VV Součet 13,276

3 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 3,960 1 181,00 4 677,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Vnější výkopy pro připojení kanalizace lapolu
VV 4,5*0,4*1,2 2,160
VV 3,0*0,4*1,5 1,800
VV Součet 3,960

4 K 132254201 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 -3,900 894,00 -3 487,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet z SoD - předpoklad vnější výkopy pro připojení 
lapolu

VV -3,900 -3,900
VV Součet -3,900

5 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 20,804 463,00 9 632,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Vnější výkopy pro připojení kanalizace lapolu
VV 4,5*0,4*1,2 2,160
VV 3,0*0,4*1,5 1,800
VV "Výkop pro betonový lapol
VV (3,5*3,5*2,75)*0,5 16,844
VV Součet 20,804

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m m2 -5,200 111,00 -577,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -5,2 -5,200
VV Součet -5,200

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 -5,200 65,00 -338,00 Cena SoD

8 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -30,780 87,50 -2 693,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -30,780 -30,780
VV Součet -30,780

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -30,780 28,50 -877,00 Cena SoD

10 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -20,412 50,90 -1 039,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -20,412 -20,412
VV Součet -20,412

11 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 -20,412 11,50 -235,00 Cena SoD

12 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 0,618 237,00 146,00 Cena SoD

13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 12,360 18,00 222,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,618*20 "Přepočtené koeficientem množství 12,360

14 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 0,618 128,00 79,00 Cena SoD

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL47 - Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Nakládání přebyt. zeminy z výkopů lapolu
VV "Odpočet z SoD
VV "odpočet rozměr lapolu"  2,8*1,3*1,7 6,188
VV "odpočet vyrovnání - kónus"  (pi*0,5*0,5*0,7)*2 1,100
VV "odpočet podkladní deska"  0,675 0,675
VV Mezisoučet 7,963
VV "Výkop pro betonový lapol
VV "odpočet lapol"  -pi*0,92*0,92*2,0 -5,318
VV "odpočet vyrovnání"  -pi*0,34*0,34*0,52 -0,189
VV "odpočet podkladní deska" -3,5*3,5*0,15 -1,838
VV Mezisoučet -7,345
VV Součet 0,618

15 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,112 245,00 272,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,618*1,8 1,112
VV Součet 1,112

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 13,894 121,00 1 681,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV "výkop šachta - lapol"  -20,412 -20,412
VV "odpočet rozměr lapolu"  2,8*1,3*1,7 6,188
VV "odpočet vyrovnání - kónus"  (pi*0,5*0,5*0,7)*2 1,100
VV "odpočet podkladní deska"  0,675 0,675
VV Mezisoučet -12,449
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 3,5*3,5*2,75 33,688
VV "odpočet lapol"  -pi*0,92*0,92*2,0 -5,318
VV "odpočet vyrovnání"  -pi*0,34*0,34*0,52 -0,189
VV "odpočet podkladní deska" -3,5*3,5*0,15 -1,838
VV Mezisoučet 26,343
VV Součet 13,894

D 4 Vodorovné konstrukce 4 694,00
17 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 -0,090 1 373,00 -124,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Odpočet z SoD - předpoklad vnější výkopy pro připojení 
lapolu

VV -(3,9*0,1) -0,390
VV "Vnější výkopy pro připojení kanalizace lapolu
VV 4,5*0,4*0,1 0,180
VV 3,0*0,4*0,1 0,120
VV Součet -0,090

18 K 452112112 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
pod poklopy a mříže kus 2,000 695,00 1 390,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -2,0 -2,000
VV "Vyrovnání 2x100 mm +2x80 mm prstenec
VV 2+2 4,000
VV Součet 2,000

19 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x40mm kus -2,000 225,00 -450,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -2,0 -2,000
VV Součet -2,000

20 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x80mm kus 2,000 281,00 562,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Vyrovnání 2x80 mm prstenec
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

21 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x120x100mm kus 2,000 319,00 638,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Vyrovnání 2x100 mm prstenec
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

22 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,163 3 175,00 3 693,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "odpočet podkladní deska"  -0,675 -0,675
VV "odpočet podkladní deska" 3,5*3,5*0,15 1,838
VV Součet 1,163

23 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkop m2 -1,350 752,00 -1 015,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -1,350 -1,350
VV Součet -1,350

D 5 Komunikace pozemní 4 656,00
24 K 564750101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 6,000 197,00 1 182,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -10,0 -10,000
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 4,0*4,0 16,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 6,000

25 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,000 329,00 1 974,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -10,0 -10,000
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 4,0*4,0 16,000
VV Součet 6,000

26 M 592450181 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní - použitá m2 6,000 250,00 1 500,00

D 8 Trubní vedení 29 035,00

27 K 894201220 Stěny šachet tl přes 200 mm z prostého betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -2,220 3 804,00 -8 445,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet obetonování plast. LAPOLU z SoD
VV -2,220 -2,220
VV Součet -2,220

28 K 894201293 Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 
200 mm m3 -2,220 55,60 -123,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet obetonování plast. LAPOLU z SoD
VV -2,220 -2,220
VV Součet -2,220

29 K 894302251 Strop šachet ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25 m3 -0,728 4 154,00 -3 024,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet obetonování plast. LAPOLU z SoD
VV -0,728 -0,728
VV Součet -0,728

30 K 894410123 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1500 šachtové dno výšky 1740 mm kus 1,000 6 731,00 6 731,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "POZN.: Porovnatelná položka

VV "Montáž betonového lapolu - dna DN 1600, výška dna 1800 
mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 894410304 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1500 deska zákrytová kus 1,000 2 402,00 2 402,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "POZN.: Porovnatelná položka

VV "Montáž betonového lapolu - zákrytová deska DN 1600, tl. 200 
mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 M 59226000.R Dodávka betonového odlučovače tuků OT 1/7-KB, dno 
+ zákrytová deska, vč. dopravy kus 1,000 63 520,00 63 520,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

33 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových kus -2,000 953,00 -1 906,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -2,0 -2,000
VV Součet -2,000

34 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm kus -2,000 2 356,00 -4 712,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -2,0 -2,000
VV Součet -2,000

35 K 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných 
jednostranné m2 -13,940 1 235,00 -17 216,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet bednění z SoD
VV -13,940 -13,940
VV Součet -13,940

36 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 -2,160 800,00 -1 728,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet bednění z SoD
VV -2,160 -2,160
VV Součet -2,160

37 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t -0,022 25 412,00 -559,00 Cena SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet výztuže z SoD
VV -0,022 -0,022
VV Součet -0,022

38 K 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 
C250

kus -2,000 2 859,00 -5 718,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -2,0 -2,000
VV Součet -2,000

39 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení 
B125 kus -2,000 4 321,00 -8 642,00 Cena SoD

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 1,000 2 948,00 2 948,00 CS ÚRS 2024 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Nový poklop na betonovém LAPOLU, D400
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

41 M 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, 
D400 bez odvětrání kus 1,000 5 507,00 5 507,00 CS ÚRS 2024 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2024/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Nový poklop na betonovém LAPOLU, D400
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 682,00
42 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm m 0,450 5 111,00 2 300,00 Cena SoD

43 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 6,000 63,70 382,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet z SoD
VV -10,0 -10,000
VV "Výkop pro betonový lapol
VV 4,0*4,0 16,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 2 013,00

44 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 1,591 619,00 985,00 Cena SoD

45 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,591 194,00 309,00 Cena SoD

46 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 31,820 8,50 270,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 1,591*20 "Přepočtené koeficientem množství 31,820

47 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 1,591 282,00 449,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 638,00
48 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 6 m t 0,711 897,00 638,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -61 810,00

D D1 1. Kanalizace -61 810,00

49 M Pol4
dodávka+montáž: Lapol - odlučovač tuků, plastový, 
pro obetonování, Q 7 l/s, L 2,4 m, S 0,9 m, H 1,51 m, 
vtok_výtok DN 125

soubor -1,000 61 810,00 -61 810,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet plastového LAPOLU z SoD
VV -1,0 -1,000
VV Součet -1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
50 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 0,00 0,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 6 z 6



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 062 750 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 4,52 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 334 559,00

Méněpráce (k odst. 4) − 54 788,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

− 97 961,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 4 773 788,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 1 924 488,00
Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 207 114,00

Méněpráce (k odst. 5) − 51 494,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 007 962,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Dodatek č. 7

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl

Název veřejné zakázky:

23 518 176,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 323 635,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 54 788,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 062 750,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 511 763,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

ANO

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 4) + 496 199,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 1 983 992,00

Méněpráce (k odst. 5) − 1 553 338,00

Méněpráce (k odst. 5)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 518 176,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 23 518 176,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 1 702 793,00

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

− 0,00

− 0,00

− 649 815,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 384 808,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 497 290,00

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 708 614,00

− 477 685,00

− 277 919,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 713 719,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 752 277,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 2 114 033,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 156 460,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 28,53 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

285 043 Kč ≥ 285 043 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

247 388 Kč ≥ 247 388 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

124 718 Kč ≥ 124 718 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

23 518 176,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 1 702 793,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 114 033,00

Kč bez DPH

6 709 239,00

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 124 718,00

Dodatek č. 6
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 247 388,00

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK

Cena nových položek 285 043,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 247 388,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 124 718,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 5 752 277,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 4 773 788,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

285 043,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 814 896,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 328 048,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 513 152,00

6

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

31 180 589,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

23 518 176,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 518 176,00

24 807 754,00

26 428 946,00

26 742 949,00

28 667 437,00

31 180 589,00

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ NA ZAKÁZCE:
„Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl“

19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

4.NP 3.NP 2.NP
2.-4.NP

4.NP 3.NP 2.NP
4.NP 3.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP

2.-4.NP
2.-4.NP 4.N tkomp3.NP těle 2.NP kompletace

2-4.NP 4.N tělesa3.NP těle 2.NP tělesa
4.NP 3.NP 2.NP 4.NP kompl. 3.NP kompl. 2.NP kompl

4.NP 3.NP 2.NP 4.NP kom 3.NP kom 2.NP kompl.
4.NP 3.NP 2.NP

2.-3.-4.NP
4.NP3.NP2.NP 2.NP

4.NP 3.NP 2.NP
4.NP3.NP2.NP

4.NP 3.NP 2.NP + chodby a koupelny
4.-3.-2.NP

4.-3.-2.NP
4.-3.-2.NP ocel. Obložkové

4.-3.-2.NP
4.NP 3.NP 2.NP Opravy

2-4. NP
termín zatím neznámý

II.Etapa - 3. oddělení

1.12.

21.5.2024 Předání a převzetí stav. II Etapa 17.12.2024 Závěrečný termín dokončení stavebních prací

28.5.2024 Zahájení stavebních prací II Etapa 16.01.2025 Závěrečná kolaudační prohlídka

V Náchodě dne 25.10.2024

Přerušení prací rozdílná výška podlah v. přízemí 
III. oddělení, návrh řešení
Realizace polopříčky pro oddělení výšek, 
betonáž vyronávací rampy
Kompletace a dokončení stavby do 31.11.2024
Uvolnění prostoru pro montáž technologie

Bourání, stavební úpravy a oškrabání maleb

Betonové podlahy, hydroizolace
Zdění, stavební práce, opravy omítek

2025
září říjen

Stavební přípomoce 1.NP stoupačky - míst.č. 118-120 17.6.-5.7.

II. Etapa - 3 .oddělení

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod ledenčerven červenec srpen listopad

Stavební přípomoce - drážkování, prostupy

prosinec únor březen

Slaboproud a systém sestra/pacient
Opravy omítek po instalacích

Demontáže dveří a zárubní
Demontáž a likvidace PVC podlah
Odstranění dlažeb a obkladů vč. likvidace
Bourání, stavební úpravy a oškrabání maleb

Kanalizace
Vodovod a zařizovací předměty/ KOMPLETACE

Opravy omítek po instalacích, malby a úklid - míst.č. 118-

Obklady a dlažby
Malby a nátěry
SDK podhledy - kazetový

Stavební přípomoce - drážkování, prostupy
Vodovod, elektroinstalace

Lapol a zemní práce

Kuchyně - realizace 8.7.-31.11.2024
Protiprašná stěna a zahájení prací 8.7.2024

Kanalizace

Kanalizace 1.NP - míst.č. 118-120
Vodovod 1.NP - míst.č. 118-120

Topení a otopná tělesa
Elektroinstalace

Sanace, sešívání trhlin a nivelace podlah

květen
2024

Kolaudační řízení - období 30 dní

Montáž zárubní
Montáž interiérových dveří

Obklady a dlažby

Oprava omítek a celoplošné štukování
Betonování podlahy sociálky
Oprava podkladu pod obklad sociálky+hydroizol
Sádrokartonové příčky

Malby a nátěry

Kompletace, úklid a dokončení stavby
1.NP - Opravy omítek, DAT a další

PVC podlahy

Montáž a kompletace nárazníků a madel


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\Dodatek č. 6_rev3.docx.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_28-.pdf
	ZL28 - Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL28 - Odpočet VoIP ústředny a telefonů - 2. a 3. oddělení
	ZL28 - Odpočet VoIP ústře...
	ZL28 - Odpočet VoIP ústře...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ_.pdf
	ZL29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL29 - Změny a vícepráce dle aktualizace PBŘ - 2. oddělení

	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_30.pdf
	ZL30 - Protiprašná dělící příčka - Kuchyně
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL30 - Protiprašná dělící příčka - Kuchyně
	ZL30 - Protiprašná dělící...
	ZL30 - Protiprašná dělící...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_31.pdf
	ZL31 - Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL31 - Štuková celoplošná_Oprava omítek stěn a stropů - 3. oddělení
	ZL31 - Štuková celoplošná...
	ZL31 - Štuková celoplošná...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_32.pdf
	ZL32 - Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL32 - Sociální zázemí_Celoplošné otlučení a nová omítka pod obklad - 3. oddělení
	ZL32 - Sociální zázemí_Ce...
	ZL32 - Sociální zázemí_Ce...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_33.pdf
	ZL33 - Nové připojení otopných těles - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL33 - Nové připojení otopných těles - 3. oddělení
	ZL33 - Nové připojení oto...
	ZL33 - Nové připojení oto...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_34.pdf
	ZL34 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL34 - Sanace a vyrovnání stávajících povrchů podlah pod PVC - 3.oddělení
	ZL34 - Sanace a vyrovnání...
	ZL34 - Sanace a vyrovnání...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_35.pdf
	ZL35 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL35 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 3.oddělení
	ZL35 - Doplnění rozvaděčo...
	ZL35 - Doplnění rozvaděčo...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_36.pdf
	ZL36 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL36 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 3. oddělení
	ZL36 - Zazdívky instalačn...
	ZL36 - Zazdívky instalačn...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_37.pdf
	ZL37 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL37 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 3.oddělení
	ZL37 - Doplnění osvětlení...
	ZL37 - Doplnění osvětlení...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_38.pdf
	ZL38 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL38 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 3. oddělení
	ZL38 - Odbourání zdiva a ...
	ZL38 - Odbourání zdiva a ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_39.pdf
	ZL39 - Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu - Kuchyně
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL39 - Doplnění podlahové vpusti a příprava odpadu - Kuchyně
	ZL39 - Doplnění podlahové...
	ZL39 - Doplnění podlahové...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_40.pdf
	ZL40 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL40 - SDK kastlíky instalací a rozvodů, zabetonování stoupaček ZTI - 3.oddělení
	ZL40 - SDK kastlíky insta...
	ZL40 - SDK kastlíky insta...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_41.pdf
	ZL41 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL41 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 3.oddělení
	ZL41 - Doplnění datových ...
	ZL41 - Doplnění datových ...

	ZL41 - Příloha SK 1NP 3.odd návrh 07 2024

	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_42.pdf
	ZL42 - Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL42 - Otlučení nesoudržných omítek a provedení nových - Kuchyně
	ZL42 - Otlučení nesoudržn...
	ZL42 - Otlučení nesoudržn...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_43.pdf
	ZL43 - Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL43 - Celoplošná oprava štukových omítek za otopnými tělesy - 3. oddělení
	ZL43 - Celoplošná oprava ...
	ZL43 - Celoplošná oprava ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_44.pdf
	ZL44 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL44 - Doplnění datových rozvodů v 1.NP - 2.oddělení
	ZLx01 - Doplnění datových...
	ZLx01 - Doplnění datových...

	ZL44 - Příloha SK 1NP 2.odd návrh 04 2024

	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_45.pdf
	ZL45 - Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání výškových rozdílů
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL45 - Stavební úpravy po odkrytí podlahy v kuchyni, vyrovnání výškových rozdílů
	ZL45 - Stavební úpravy po...
	ZL45 - Stavební úpravy po...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_46.pdf
	ZL46 - Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL46 - Stavební úpravy a výměna rozvodů vytápění v kuchyni
	ZL46 - Stavební úpravy a ...
	ZL46 - Stavební úpravy a ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\ZL_PDF\ZL_47.pdf
	ZL47 - Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný
	ZMĚNOVÝ LIST
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL47 - Změna plastového lapolu za lapol prefabrikovaný
	ZL47 - Změna plastového z...
	ZL47 - Změna plastového z...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\Změny závazků ze smlouvy 2024_rev1.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod6\DD Tmavý Důl_Harmonogram  25.10.2024.pdf
	Harmonogram prací


		2024-10-07T16:07:46+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:20:41+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:34:22+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:39:13+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-11-05T15:41:14+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-06T07:39:58+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-19T06:19:48+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:40:16+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:09:36+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:21:59+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:34:51+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:40:41+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:10:16+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:22:23+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:35:14+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:41:05+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:11:16+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:22:45+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:35:36+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:41:28+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:11:44+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:23:07+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:36:00+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:42:06+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:12:25+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:23:34+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:36:22+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:42:34+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:13:05+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:23:58+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:36:48+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:43:01+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:13:37+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:24:18+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:37:13+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:43:30+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:14:05+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:24:37+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:37:36+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:43:57+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:14:38+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:24:58+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:37:56+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:44:24+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:15:11+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:25:17+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:38:20+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:45:08+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:15:45+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:25:37+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:38:40+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:45:43+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-29T16:04:52+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:25:58+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:39:03+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:46:17+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:16:37+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:26:19+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:39:24+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:46:52+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-07T16:17:14+0200
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:26:44+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:39:47+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:47:26+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-29T16:05:41+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:27:14+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:40:08+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:47:55+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-29T16:06:32+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:27:40+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:40:30+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:48:29+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-29T16:07:04+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:28:06+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:40:52+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:49:00+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-10-30T13:29:43+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-04T10:28:47+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2024-11-20T05:41:15+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2024-11-20T08:49:37+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2024-11-21T15:15:34+0100
	Vratislav Zítka


		2024-11-22T15:08:23+0000




